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YÖNETİCİ SUNUŞU 

Üniversiteler, toplumsal gelişmeye katkı sağlayan ve toplumsal dönüşümü hızlandıran 

bilimsel kurumlardır. Kuşkusuz ki bu toplumsal gelişimin ve dönüşümün en önemli 

unsurlarından birini de nitelikli gençler oluşturmaktadır. Kırklareli Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu da kurulduğu günden bu yana yenilikçi ve öncü adımlarıyla 

kendinden emin, özgüven sahibi, her biri kendi alanında yetkin ve donanımlı nesiller 

yetiştirmeyi kendine bir amaç edinmiştir. Bu doğrultuda Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde 

eğitim ve öğretim faaliyeti veren tüm ön lisans bölümleri, başta bölgemiz olmak üzere 

ülkemizin ara eleman ihtiyacını karşılayabilecek şekilde oluşturulmuştur.  

Bu amaçla hazırlanan Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2023-2027 

Dönemi Birim Stratejik Planı, bir yandan Meslek Yüksekokulumuzun mevcut durumunu ve 

imkanlarını ortaya koyarken, diğer yandan bu durum ve imkanlardan hareketle kendi 

vizyonunu ve misyonunu ortaya koyarak, stratejik hedef ve bunlara ulaşma noktasında 

uygulanacak faaliyetleri içermektedir. Hazırlanmış olan bu Stratejik Planda, Meslek 

Yüksekokulumuzun güçlü ve zayıf yönleri, ihtiyaçları analiz edilmiş ve başarılı eğitim ve 

çalışmalarımızı arttırmaya yönelik amaçlar ve hedefler ortaya konulmuştur. Bu stratejik plan 

bir anlamda Meslek Yüksekokulumuzun 2023-2027 dönemini kapsayan gelişim stratejisini 

ortaya koymaktadır. 

2023-2027 yıllarını kapsayan Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Stratejik Planı, akademik ve idari personeller ile tüm paydaşların katılımıyla oluşturulmuştur. 

Bu plan, Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu kaynaklarının 

tespitinde, etkili ve verimli çalışmasında bir rehber görevi üstlenecektir. 2023-2027 Dönemi 

Birim Stratejik Planının hazırlanması sürecinde emeği geçen akademik ve idari personelimiz 

ile dış paydaşlarımıza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eder, bu süreçte katkılarını 

esirgemeyen herkese şükranlarımı sunarım. 

        Doç. Dr. İskender GÜMÜŞ 

    MÜDÜR 
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1. GİRİŞ 

Planlama, hedef koyma, misyon ve vizyon belirleme, şeffaflık ve katılımcılık, hesap 

verebilirlik çağdaş yönetim anlayışının temel değer ve ilkeleridir. Stratejik yönetim 

yaklaşımında, nitelikli bir yönetim sistemini oluşturmak ve sürdürmek için stratejik 

planlamaya başvurulmaktadır. Bu yaklaşımın en temel özelliği, kurumun ürün ve 

hizmetlerinde kaliteye önem vermesi, bütün çalışanların katılımını gerektirmesi, süreçlerin sık 

sık gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesidir. Stratejik planlama bir kurumun mevcut durumdan 

ulaşmak istediği duruma nasıl gideceğine rehberlik eden iyileştirme çalışmalarını 

içermektedir. Stratejik planda, kurumun amaçları, hedefleri, bunlara ulaşmayı sağlayacak yol 

ve yöntemleri sıralanır. Uzun vadeli ve geleceğe yönelik stratejiler sunulur. Stratejik planda, 

kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve kullanılması hususunda yönlendirici 

bilgiler verilir, kurumsal kültür ve kimliğin güçlendirilmesine çalışılır. Mevzuatın yüklediği 

sorumluluklar doğrultusunda, üst politika belgeleriyle uyumlu, katılımcı bir anlayışla 

Üniversitemizin sürekli gelişimine katkı sunması amacıyla 2023-2027 dönemini kapsayacak 

III. Stratejik Plan hazırlık süreci Kırklareli Üniversitesi Rektörü tarafından; 2023- 2027 

dönemi Stratejik Planı hazırlık çalışmalarına ilişkin “Stratejik Plan Genelgesi” ile 

başlatılmıştır. Bu genelge ile Yüksekokulumuzu akademik ve idari yönlerden Stratejik Planda 

temsil edecek üyelerin belirlenmesi istenmiştir. Meslek Yüksekokulumuz İdaresi tarafından 

seçilen temsilciler ile Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur ve çalışmalar Meslek 

Yüksekokulumuzun tüm bölümlerini kapsayacak şekilde katılımcı bir anlayışla 

yürütülmüştür. Bu anlayışla hazırlanan Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu (SBMYO) Stratejik Planı’nın amacı, meslek yüksekokulumuzun gelecek dört 

yılına ışık tutmak, tüm bölümlerdeki tüm programlara uygulayacakları yol ve yöntemleri 

göstermek, stratejik plan çerçevesinde yürütülecek faaliyetlere ve önceliklere açıklık 

getirmektir. Planda öngörülen faaliyetlerin, performans göstergelerinin, izleme ve 

değerlendirme etkinliklerinin planın uygulanma ve değerlendirme sürecine yön vermesi 

amaçlanmaktadır. Bunların daha sonraki aşamalarda planı gözden geçirme ve yenileme 

çalışmalarına da katkı getirmesi beklenmektedir.   

Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü tarafından, 2021 yılında hazırlanan “Üniversiteler İçin 

Stratejik Planlama Rehberi” esas alınarak, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2023-2027 

Dönemi Stratejik Planı tamamlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
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2. BİR BAKIŞTA STRATEJIK PLAN 

2.1. MİSYON 

Milli değerlerle evrensel değerleri birlikte kucaklayan, değişimleri analiz edip 

yorumlayabilen, güncel bilgileri takip edebilen ve bu bilgileri uygulamaya geçirebilen, 

bilimsel yeniliklere ve birikime katkıda bulunmak suretiyle çalıştıkları kurum ve kuruluşlara 

olduğu kadar, insanlarımızın ve tüm insanlığın gelişimine hizmet eden, vasıflı, özgüveni 

yüksek, çevreye ve insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmek amaç edinilmiştir. 

2.2. VİZYON 

Yenilikçi, paylaşımcı ve iş dünyası ile sürekli iş birliği içerisinde olan, gelişmeye açık, 

analitik düşünerek iş dünyasının ihtiyaçlarına cevap verebilecek, kazandırdığı bilgi ile 

evrensel değerler ve uluslararası standartlara uygun, ilgili sektörlerin aradığı vasıflarda 

donanımlı meslek elemanı yetiştirerek, benzer alanda eğitim veren okullar arasında en çok 

tercih edilen, sürekli gelişerek büyüyen, alanında saygın bir eğitim kurumu olmaktır.  

2.3. TEMEL DEĞERLER 

İnsan hakları evrensel kurallarına bağlılık ve 

emeğe saygı 

İnsan hakları ve emeğe saygı gibi değerler 

benimsemiştir. 

Şeffaf ve katılımcı yönetim  Hesap verebilirlik ve şefaflık ilkesiyle 

hareket edilir. SBMYO idari ve akademik 

süreçlerde paydaşların görüş ve önerilerini 

dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

Özgür bir akademik ortam Akedemik ve idari personelin, öğrencilerin 

özgürlüklerine saygılı bir anlayışı 

benimsenmiştir. 

Etik kurallar çerçevesinde hareket eden bir 

kurumu 

Hizmet süreçlerinde etik değerlere  

bağlılık esastır. 

Öğrenci odaklılık Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin 

yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan 

öğrenci odaklı yaklaşım benimsenmiştir. 

Girişimcilik Ekonomik ve sosyal değerlerin ortaya 

çıkarılması veya elde edilmesi için gerekli 

bütün faaliyetler desteklenmektedir. 
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Yenilikçilik Yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan 

çıktılara dönüştürülmesi süreci desteklenir. 

Hoşgörü Akademik ve idari faaliyetlerin 

yürütülmesinde hoşgürülü bir bakış açısıyla 

hareket edilir. 

İnsana ve doğaya saygı Çevre ve insan dostu bir bakış açısına 

benimsenmiştir. 

 

2.4. AMAÇ VE HEDEFLER 

AMAÇ 1 Araştırma Odaklı Okul Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef 1.1. Öğretim elemanlarının yenilikçi bilimsel araştırma ve yayın 

faaliyetlerini arttırmak 

1.2. Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak 

AMAÇ 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli mezunlar yetiştirmek 

 2.2. Meslek Yüksekokulu programlarının doluluk oranının 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

 2.3. Öğrenci yaşam kalitesini artırmak 

AMAÇ 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini 

artırmak 

 3.2. Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini 

geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını artırmak 

AMAÇ 4 Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının  

Artırılması 

Hedef 4.1 Paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımını sağlamak 

 4.2. Kurum içinde kalite kültürüne yönelik faaliyetleri arttırmak 

 4.3. Meslek Yüksekokulumuzun öğretim programlarının tanıtılmasının 

sağlanması 

 

2.5. TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Tablo 1: Temel Performans Göstergeleri 

Temel Performans Göstergeleri Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (2023) 

Plan Dönemi Sonu 

Hedeflenen Değeri (2027) 
PG1.1.1. Öğretim elemanı başına düşen 

uluslararası bilimsel dergilerde (SCI, SCI-

Expanded, SSCI, AHCI) yapılan yayın 

sayısı 

9 15 

PG1.1.2. Öğretim elemanı başına düşen 

diğer uluslararası indeksli dergilerde 

yayınlanan yayın sayısı 

- 12 

PG1.1.3. Öğretim elemanı başına 9 24 
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sempozyum, kongre katılım sayısı 
PG1.1.4. Öğretim elemanı başına 

kitap/kitap bölümü sayısı 

15 24 

PG1.1.5. Doktoralı öğretim elemanı 

sayısı 

17 25 

PG2.1.1. Öğretim elemanı başına düşen 

öğrenci sayısı 

55 40 

PG2.1.2. Eğitimin program süresinde 

bitirme oranı 

75 85 

PG2.2.1.  Meslek Yüksekokulu 

kontenjan doluluk oranı 

96 100 

PG2.2.2. Öğrenci adaylarına yönelik 

yapılan tanıtım faaliyet sayısı 

2 5 

PG2.3.1. Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 

300 400 

PG2.3.2. Oryantasyon Program Sayısı 6 8 

PG3.2.2. Kariyer günlerinde, düzenlenen 

etkinlik sayısı 

8 12 

 

3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu kapsamında üniversiteler için 2018 yılında hazırlanan Üniversiteler için Stratejik 

Planlama Rehberi içeriği ve üst politika belgeleri temel alınarak stratejik plan çalışmaları 

başlatılmış, bu doğrultuda Stratejik Planlama Ekibi tarafından Stratejik Plan İş Takvimi 

hazırlanarak tüm birimlere duyurulmuştur. Yapılan duyuru sonrası Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu (SBMYO) Stratejik Planı’nın hazırlanması amacı ile Stratejik Planlama Ekibi 

oluşturulmuştur. 

A. Planın Sahiplenilmesi  

Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık çalışmalarının başlatıldığı, 

16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı (2020/1) numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile duyurulmuş; 

ilgili genelgede Strateji Geliştirme Kurulu Listesine yer verilmiştir. Ayrıca söz konusu 

genelgeyle, Stratejik Planlama Ekibi üyeleri stratejik planın katılımcı bir anlayışla 

hazırlanabilmesi amacıyla akademik ve idari birimlerin belirledikleri temsilcilerden 

oluşturulmuştur. Meslek Yüksekokulumuzun 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı, hazırlık 

çalışmaları kapsamında katılımcılığın sağlanabilmesi amacıyla bölümlerin görüşlerine 

başvurularak ve 18.01.2021 tarih 1170 sayılı (2021/2) numaralı Stratejik Plan Genelgesi 

çerçevesinde oluşturulmuş, komisyon belirlenmesi ile Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur.   
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B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

Meslek Yüksekokulumuza gönderilen Stratejik Plan Hazırlama Rehberi incelenmiş, çalışma 

programı oluşturularak sorumlu kişiler belirlenmiştir. Katılımcı anlayışla hareket edilerek, 

Meslek Yüksekokulumuzun akademik ve idari birimleri temsilcilerinden oluşan Stratejik 

Planlama Ekibi kurulmuştur. Komisyon üyelerinin stratejik plan hazırlama sürecinde; 

Üniversitemizin belirlemiş olduğu stratejik alanlar dikkatle incelenmiş, stratejik plan 

hazırlanırken dikkat edilecek noktalar, yapılacaklar işler ve işlemler genel çerçeveleri ile 

belirlenmiştir.  

Meslek Yüksekokulumuzun 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı; Üniversiteler İçin Stratejik 

Planlama Rehberi doğrultusunda belirlenen çalışma alanlarında yapılacak çalışmaların hızlı ve 

esnek bir şekilde yürütülebilmesi için bölümlerden alınan görüşlerin ortak bir paydada 

birleştirilmesi sonucu oluşturulmuştur. 

B.1. Birim Yöneticisi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO) Müdürü Doç.Dr. İskender GÜMÜŞ, Strateji 

Geliştirme Kurulu’nun ve Stratejik Planlama ekibinin doğal başkanıdır.  

Yüksekokul Müdürü; stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda misyon, vizyon oluşturulması 

ile farklılaşma stratejisinin belirlenmesi için yol göstermekte, aynı zamanda stratejik plan 

çalışmalarını her aşamada desteklemekte ve en üst seviyede karar alınması gereken tartışmalı 

konuları karara bağlayan Stratejik Planlama ekibine gerekli durumlarda başkanlık etmektedir. 

B.2. Birim Strateji Geliştirme ve Kalite Güvence Komisyonu 

Meslek Yüksekokulumuzun bölümlerinden seçilen temsilciler doğrultusunda strateji 

geliştirme amacıyla Strateji Geliştirme ve Kalite Güvence Komisyonu oluşturulmuştur. 

Tablo.2’de temsilciler gösterilmiştir. 

Tablo 2: Birim Strateji Geliştirme ve Kalite Güvence Komisyonu 

Görevi Ünvanı Adı Soyadı Birimi 

Birim Yöneticisi Doç. Dr.  İskender GÜMÜŞ Müdür 

Birim Yöneticisi Öğr. Gör. Yakup AKPINAR Müdür Yardımcısı 

Başkan Doç. Dr. Fatih SÖĞÜT Görsel-İşitsel Teknikler 

ve Medya Yapımcılığı 

Bölümü 

Üyeler Dr. Öğr. Üyesi Tarkan PERAN Finans-Bankacılık ve 

Sigortacılık Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Berna DÖMBEKÇİ 

ÖZÇELİK 

Muhasebe ve Vergi 

Bölümü 

Öğr. Gör. Esra Katı GÖREN Yönetim ve 
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Organizasyon Bölümü 

Öğr. Gör. Fevzi Kemal 

ÇİLİNGİR 

Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü 

Öğr. Gör. Sinem KALENDER Dış Ticaret Bölümü 

Öğr. Gör. Yusuf ASLAN Görsel-İşitsel Teknikler 

ve Medya Yapımcılığı 

Bölümü 

Sekretarya Meslek Yüksekokulu  

Sekreteri 

Kenan YILMAZ Yüksekokul 

Sekreterliği 

 

C. Hazırlık Programı 

Üniversitemiz 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık süreci, Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik ile Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi’nde belirlenmiş usul 

ve esaslara uygun olarak yürütülmüştür. 

Meslek Yüksekokulumuzun 2023-2027 Dönemi Stratejik Plan hazırlık süreci aşamalı olarak 

yürütülmüştür. Stratejik planlama hazırlık sürecinde Stratejik Planlama Rehberi’nde belirtilen 

çalışma alanlarına ilişkin analizlerin yapılabilmesi amacıyla bilgilendirme yapılmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından Durum Analizi ve GZFT Analizi yapılarak başlanmıştır.  

Meslek Yüksekokulumuzun stratejik planlama ekibi üyelerinin hazırlamış olduğu durum 

analizinin değerlendirilmesi, durum analizinden elde edilen verilerden faydalanarak 

farklılaşma stratejilerinin oluşturulması ve ayrıca meslek yüksekokulumuzun misyon, vizyon 

ve temel değerlerinde güncelleme ihtiyacı olup olmadığına ilişkin görüş alışverişi yapılmıştır.  

Stratejik plan çalışmalarına en üst düzeyde katılımı sağlayabilmek için Strateji Geliştirme 

Kurulu’nda akademik ve idari birimlerin yeterli düzeyde temsil edilmesi sağlanmaya 

çalışılmıştır. Son olarak hazırlanan değerlendirme raporu doğrultusunda gerekli düzenlemeler 

yapılarak 2023-2027 Stratejik Planı nihai hale getirilmiştir. 

Tablo 3: Stratejik Plan Takvimi Çizelgesi 

STRATEJİK PLAN TAKVİM ÇALIŞMASI ve ZAMAN ÇİZELGESİ 

FAALİYETLER 2023 

Mart Nisa

n 

Mayıs Hazira

n 

Temmuz Ağusto

s 

Eylül Ekim Kasım Aralık Mart 

HAZIRLIK 

ÇALIŞMALARI 

           

Stratejik Plan 

Ekinin 
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Oluşturulması 

Stratejik Plan 

Sürecinin Zaman 

Çizelgesinin 

Hazırlanması 

           

Eğitim İhtiyacı            

FAALİYETLER 2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

DURUM ANALİZİ           

2018-2022 Stratejik 

Plan 

Değerlendirilmesi 

          

Yasal Yükümlülükler 

ve Mevzuat Analizi 

          

İç ve Dış Paydaş 

Analizi 

          

Üst Politika Belge ve 

Planlarının 

İncelenmesi 

          

SWOT Analizi           

FAALİYETLER 2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

GELECEĞE 

BAKIŞ 

          

Strateji Geliştirme 

Kurulunun 

Güncellenmesi ve 

Strateji Geliştirme 

Üst Kurulunun 

Kurulması 

          

Strateji Geliştirme 

Ekibi Bilgilendirme 

Toplantısı 

          

Durum Analizi 

Sonuçlarının 

Değerlendirilmesi ve 

Raporlanması 

          

Misyon, Vizyon ve 

Temel Değerlerin 

Belirlenmesi 

          

Amaç ve Hedeflerin 

Belirlenmesi 

          

Farklılışma 

Stratejilerinin 

Geliştirilmesi 

          

Hedef Kartlarının           
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Oluşturulması 

Maliyetlendirme           

Stratejik Hedef ve 

Göstergelerin 

Sorumlu Birimlerinin 

Belirlenmesi 

          

Taslak Stratejik 

Planın Müdürlüğe 

Sunulması 

          

FAALİYETLER 2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

STRATEJİK PLAN 

OLUŞTURULMAS

I 

          

Taslak Stratejik 

Planın Son Halinin 

Verilmesi 

          

Taslak Stratejik 

Planın Strateji 

Geliştirme Daire 

Başkanlığınca 

Değerlendirilmesi 

          

Başkanlıkça 

Değerlendirelen 

Stratejik Panın varsa 

Düzeltmelerinin 

Yapılması 

          

Taslak Stratejik 

Planın Yönetim 

Kurulunda 

Görüşülmesi 

          

Stratejik Planın 

Onaylanması 

          

Stratejik Planın 

Basımı ve İlan 

edilmesi 

          

 

4. DURUM ANALİZİ 

A. Kurumsal Tarihçe 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO), 1976-1977 Eğitim ve Öğretim yılında 

“Kırklareli Meslek Yüksekokulu” adı altında Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Yükseköğretim 

Kurumu Örgün Yükseköğretim Dairesi Başkanlığına bağlı olarak açılmıştır. 

1979 yılına kadar, kendisine geçici olarak tahsis edilen Atatürk İlkokulu binasında yalnız 

Sosyal Bilimler (Muhasebe) Bölümü ile eğitim ve öğretimini sürdürmüş olup, 1979-1980 
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Eğitim ve Öğretim yılında, Ziya Gökalp İlkokulu yanındaki eski okul binasına taşınmış ve 

burada eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. 

1980-1981 Eğitim ve Öğretim yılında İşletme-Muhasebe ve İnşaat olmak üzere 2 bölümle 

yeniden öğretime başlamıştır. 20 Temmuz 1982 tarihinde ise, 41 sayılı Kanun Hükmündeki 

Kararname ile Trakya Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Daha sonra, Kırklareli Valiliği ile Trakya 

Üniversitesi Rektörlüğü arasında yapılan protokol gereği, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne 

bağlı Merkez Yetiştirme Yurdu’na ait toplam 3 binada öğretimini sürdürmüştür. 

1996-1997 Eğitim ve Öğretim yılı Kasım ayında Kırklareli Merkez Karahıdır Mahallesi 

Harmanlık Mevkiindeki binasına taşınmıştır. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 

24.04.2006 tarih ve 008822 sayılı yazısına istinaden Kırklareli Meslek Yüksekokulu 

kapatılarak yerine teknik programları bünyesinde bulunduran “Kırklareli Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu” ve iktisadi ve idari programları bünyesinde bulunduran “Kırklareli 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu”, Trakya Üniversitesi Rektörlüğünün teklifi ile 

26.05.2006 tarihinde açılmıştır. İki okul 2007 yılının Eylül ayına kadar aynı binada hizmet 

vermiş, 2007–2008 Eğitim ve Öğretim yılının başında “Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu” olarak Dereköy Yolu 2.km de bulunan binaya taşınmıştır. 

29.05.2007 tarihinde Kırklareli Üniversitesinin kurulmasıyla birlikte "Kırklareli Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu" olarak faaliyetlerine devam etmiştir. Ağustos 2009 

tarihinde Kocahıdır Mahallesi Balaban Baba Mevkiinde bulunan 2600 m² kapalı alana sahip 

hizmet binasına taşınmıştır. 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle Üniversitemiz Kavaklı Yerleşkesinde eğitim ve 

öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Meslek Yüksekokulumuz, 6 Bölüm ve bu bölümlerin altında 10 program ile Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

Tablo 4: Meslek Yüksekokulu Bölümlerimiz ve Programlarımız 

BÖLÜMLER PROGRAMLAR 

Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Maliye Programı 

Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı 

Lojistik Programı 

Dış Ticaret Bölümü Dış Ticaret Programı 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri Programı 

Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Radyo-Televizyon Programcılığı Programı 
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Yapımcılığı Bölümü Basım-Yayım Teknolojileri Programı 

 

 

Şekil 1: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Organizasyon Şeması 

 

 

B. Mevzuat Analizi 

Tablo 5: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Üniversitenin bütün 

bölüm ve 

programlarında kredili 

sistem uygulanır. Her 

dersin kredisi öğretim 

programında belirtilir. 

2547 sayılı Kanunun 

44’üncü maddesinde 

yer alan, ders 

kredilerinin 

hesaplanmasında 

Avrupa Kredi Transfer 

Sistemi (AKTS), 

Türkiye 

Yükseköğretim 

Yeterlilikler 

Kırklareli 

Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans 

Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

 

 

Kırklareli 

Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans 

Programlarında Çift 

Anadal ve Yan Dal 

Programları 

Uygulama 

Yönergesi 

 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliği’nin 

ilgili maddelerinde çift 

anadal ve yan dal 

programları hakkında genel 

çerçeve çizilmiş, bu 

programlara ait hususların 

senato tarafından belirlenen 

esaslara göre düzenleneceği 

belirtilmiştir. 

 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans 

Programlarında Çift Anadal 

ve Yan Dal Programları 

Ön lisans 

programlarında çift 

anadal ve yandal 

programlarının 

uygulanması her ne 

kadar ilgili yönergede 

detaylı olarak 

açıklanmışsa da 

uygulamada bazı 

sorunlarla 

karşılaşılmıştır. Ön 

lisans programından 

120 AKTS ile mezun 

olunabildiğine göre; bir 

öğrencinin bu 

programla beraber çift 

MÜDÜR

YÜKSEKOKUL SEKRETERİ

ÖĞRENCİ İŞLERİ
ÖZEL KALEM              

MÜDÜR SEKRETERLİĞİ

TAHAKKUK               
TAŞINIR KAYIT

YARDIMCI           
HİZMETLER 

MÜDÜR YARDIMCILARI BÖLÜM BAŞKANLARI

FİNANS-BANKACILIK VE 
SİGORTACILIK

MUHASEBE VE VERGİ 
UYGULAMALARI

DIŞ TİCARET ULAŞTIRMA HİZMETLERİ

YÖNETİM VE 
ORGANİZASYON

GÖRSEL İŞİTSEL 
TEKNİKLER VE MEDYA 

YAPIMCILIĞI

YÜKSEKOKUL KURULU YÖNETİM KURULU
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Çerçevesinde her bir 

düzey için belirlenen 

ve program bazında 

öngörülen bilgi, beceri 

ve yetkinliklerin 

kazandırılmasına 

dayalı öğrenci iş yükü 

esas alınır. Öğrenci iş 

yükü; ders saatlerinin 

yanı sıra laboratuvar, 

atölye, klinik 

çalışması, ödev, 

uygulama, proje, 

seminer, sunum, 

sınava hazırlık, sınav, 

staj, işyeri eğitimi gibi 

eğitim-öğretim 

etkinliklerinde 

harcanan bütün zamanı 

ifade eder. 1 kredi 25-

30 saat iş yüküne 

karşılık gelecek 

şekilde tespit edilir. 

Türkiye 

Yükseköğretim 

Yeterlilikler 

Çerçevesinde yer alan 

5 inci düzey (ön 

lisans) için 120 kredi; 

6 ncı düzey (lisans) 

için 240 kredi esas 

alınır. 

Çift anadal 

programları aynı 

yükseköğretim 

kurumunda yürütülen 

lisans diploma 

programları arasında, 

ilgili bölümlerin ve 

fakülte kurullarının 

önerisi üzerine 

Senatonun onayıyla 

açılır. Bilim alanları 

yakın olan ve lisans 

diploması verilen tüm 

programlar arasında 

açılabilir. Ayrıca, özel 

yetenek sınavı 

sonuçlarına göre 

öğrenci alan 

programlar, ancak 

kendi aralarında çift 

anadal programları 

yürütebilir. 

Çift anadal 

Uygulama Yönergesinin 10 

ncu maddesinde çift anadal 

programının, 18 nci 

maddesinde de yan dal 

programının yürütülmesine 

ilişkin esaslar ayrıntılı 

şekilde belirtilmiştir. 

 

anadal programından da 

mezun olabilmesi için 

en az 60 AKTS, yan dal 

programından mezun 

olunabilmesi içinse 30 

AKTS dersi başarıyla 

tamamlaması 

gerekmektedir. Bir 

öğrenci çift anadal veya 

yan dal programlarına 

en erken ikinci yarıyılın 

başında 

başvurabilmektedir. 

Bununla beraber, ön 

lisans programlarında 

3+1 uygulamalı eğitim 

modeline geçilmiştir. 

Dördüncü yarıyılda 

öğrenciler, zorunlu 

YÖK derslerini uzaktan 

eğitim yoluyla almakta 

ve iş yerlerinde staj 

eğitimlerini 

sürdürmektedirler. İlk 

dönemde, çift anadal 

veya yandal programına 

başlanamamakta, son 

dönem de 3+1 

uygulamalı eğitim 

modeliyle eğitim 

sürdürüldüğünden, 

öğrenci okulda 

bulunmamaktadır. 

Dolayısıyla, çift anadal 

programındaki öğrenci 

iki dönemde toplam 60 

AKTS’lik; yan dal 

programlarında ise, 30 

AKTS’lik dersleri 

başarıyla 

tamamlamalıdır. Her ne 

kadar teoride mümkün 

görünse de uygulamada 

bir öğrencinin kendi 

bölümü dersleriyle 

birlikte yandal/çift ana 

dal derslerinden başarılı 

olması olasılığı 

düşüktür. Bu konuda 

tekrardan bir fizibilite 

çalışması yapılarak, 

uygulamada öğrencilere 

daha fazla kolaylık 

sağlanabilir. 
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programlarına ait 

hususlar Senato 

tarafından belirlenen 

esaslara göre 

düzenlenir. 

Yan dal programları, 

bu Yönetmeliğin 31 

inci maddesine göre 

lisans öğrenimini 

üstün başarıyla 

yürütmekte olan bir 

öğrencinin aynı 

zamanda ikinci bir 

lisans programında 

bilgilenmek üzere 

sınırlı öğrenim 

görmesini sağlayan, 

sertifika amaçlı 

eğitim-öğretim 

programıdır. Özel 

yetenek sınavı 

sonuçlarına göre 

öğrenci alan 

programlar, ancak 

kendi aralarında yan 

dal programları 

yürütebilir. Hangi 

bilim alanlarının yan 

dal programı 

oluşturmak üzere 

eşleşebileceği ve yan 

dal programlarının 

ders/uygulama 

içerikleri, ilgili 

bölümlerin ve ilgili 

kurulların önerisi 

üzerine Senato 

tarafından belirlenir. 

Yan dal programlarına 

ait hususlar Senato 

tarafından belirlenen 

esaslara göre 

düzenlenir. 

Çift anadal 

programlarına 

başvuruda öğrenciler 

lisans programlarında 

anadal lisans diploma 

programlarının en 

erken üçüncü yarıyıl; 

en geç dört yıllık 

programlarda beşinci 

yarıyıl; beş yıllık 

programlarda yedinci 

yarıyıl; altı yıllık 
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programlarda 

dokuzuncu yarıyılın 

başında başvurabilir. 

Öğrenciler ön lisans 

programlarında anadal 

diploma 

programlarının en 

erken ikinci yarıyılı; 

en geç üçüncü 

yarıyılında 

başvurabilir. 

Çift anadal programı 

öğrencileri devam 

ettikleri her iki anadal 

programlarında 

Kırklareli Üniversitesi 

Ön Lisans ve Lisans 

Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

hükümlerine tabidir. 

Öğrencilerin çift 

anadal programı 

kapsamında almaları 

gereken toplam AKTS 

yükü, ilgili bölümler 

arasında ortak zorunlu 

dersler (OZD, genel 

kültür), ortak seçmeli 

dersler (OSD), eşdeğer 

seçmeli veya ortak 

derslerin toplam 

AKTS yükü 

çıkarıldıktan sonra 

geriye kalan AKTS 

yükü çift anadal 

programı kapsamında 

alınması gereken 

toplam AKTS olarak 

belirlenir. 

Çift anadal programına 

başlamadan önce 

alınan ve her iki 

programa birden 

saydırılacak dersler 

bölümler arasında 

kararlaştırılır ve 

öğrencinin programa 

kabulü sırasında ilgili 

birim yönetim kurulu 

kararı ile kesinleşir. 

Daha sonra alınacak 

ortak dersler ise yarıyıl 

kayıtları sırasında her 

iki programa da 

kaydedilir. İki 



19 
 

programa birden 

saydırılan dersler 

öğrencinin her iki 

programındaki not 

belgelerinde gösterilir. 

Çift anadal programı 

öğrencileri, her bir 

anadalda ayrı ayrı 

olarak bir öğrencinin 

ders alabilme 

limitlerini kullanabilir. 

Çift anadal programına 

kayıtlı öğrenciler 

Senato kararı ile 

belirlenmiş olan 

dersleri almak ve bu 

dersleri başarmak 

zorundadır. Programda 

yer alan derslerin 

önkoşul dersleri anadal 

programında yer 

almaması durumunda, 

öğrenci bu dersleri çift 

anadal programında 

kredisiz olarak alıp 

başarmak zorundadır. 

Bu dersler transkript 

belgesinde yer alır.  

Yan dal programına 

başvuru lisans 

programlarında 

öğrencinin anadala 

kayıt yaptırdığı ilk 

yarıyıldan itibaren en 

erken üçüncü ve en 

geç altıncı yarıyılın 

başında yapılabilir. Ön 

lisans programlarında 

ise en erken ikinci ve 

en geç üçüncü 

yarıyılın başında 

yapılabilir. 

Yan dal programı, 

lisans programlarında 

en az 60 AKTS, ön 

lisans programlarında 

en az 30 AKTS’den 

oluşur. Bu AKTS’lere 

ilişkin dersler ve 

kapsamı ilgili 

bölümlerin önerisi, 

birim kurulu kararı ve 

Senato onayı ile 

uygulamaya geçer.  

Yan dal programı ile 
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öğrencinin kayıtlı 

olduğu anadal 

programı arasında 

ortak veya eşdeğer 

derslerin olması 

durumunda, derslerin 

AKTS yükü ilgili 

komisyonun 

değerlendirme önerisi 

ve birim kurulu kararı 

ile uygun görülen 

ortak veya eşdeğer 

dersler, her iki tarafa 

saydırılır. Hem anadal 

hem yan dal 

programında yer alan 

ortak dersler her iki 

programın da 

mezuniyet 

yükümlülüklerine 

sayılır.  

Yan dal programına 

kayıtlı öğrenciler, 

Senato kararı ile 

belirlenmiş olan 

dersleri almak ve bu 

dersleri başarmak 

zorundadır. Programda 

yer alan derslerin 

önkoşul dersleri anadal 

programında yer 

almaması durumunda, 

öğrenci bu dersleri yan 

dal programında 

kredisiz olarak alıp 

başarmak zorundadır. 

Bu dersler not 

çizelgesinde yer alır. 

Diğer yükseköğretim 

kurumlarına göre 

sosyo-ekonomik 

açıdan daha az 

gelişmiş yerlerde 

öğretim yapan ve/veya 

yeterli sayıda öğretim 

elemanı sağlanamayan 

yükseköğretim 

kurumları ile bunların 

bölümlerinde görevli 

öğretim elemanlarına; 

almakta oldukları aylık 

gösterge ve ek 

gösterge toplamının 

657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu 

2914 sayılı 

Yükseköğretim 

Personel 

Kanununun 

14’üncü maddesi 

Eğitim-öğretim faaliyetlerine 

başlamamış yükseköğretim 

kurumlarında geliştirme 

ödeneğinin sadece rektör, 

dekan, yüksekokul müdürü, 

enstitü müdürü ve 

konservatuar müdürü olarak 

atanmış öğretim elemanlarına 

ödeneceği açık bir şekilde 

belirtilmiş olmasına rağmen 

eğitim öğretime başlamayan 

akademik birimlerde ve 

ayrıca rektörlükte idari 

kadroda görev yapan öğretim 

elemanlarına da bazı 

üniversiteler geliştirme 

ödeneği öderken bazı 

Geliştirme ödeneğinin 

ödenmesine ilişkin 

üniversiteler arasında 

uygulama birliğinin 

olmaması ve Sayıştay 

denetim bulgusuna konu 

edilmesi nedeniyle, 

üniversitelerarası 

uygulama birliğinin 

sağlanmasına yönelik 

gerekli çalışmanın 

yapılması gerektiği 

düşünülmektedir. 
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uyarınca belirlenen 

aylık katsayı ile 

çarpımı sonucu 

bulunacak miktarın 

beş katına kadar 

geliştirme ödeneği 

ödenebilir. 

üniversiteler geliştirme 

ödeneği vermemektedir. 

Milli eğitim politikası 

ve kalkınma planları 

ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan 

ve programlar 

doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda 

ve sayıda insan gücü 

yetiştirmek 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Mevcutta kontenjan artırımı 

yapılırken ülkenin ihtiyacı 

olan alanlarda araştırma 

yapılıp ona göre artış 

yapılmadığı 

Planlamalar yapılırken 

kalkınma planındaki 

öncelikli alanlar dikkate 

alınmalı ayrıca 

üniversitelerin fiziki 

alan ve etkin insan 

kaynağının planlamada 

göz önünde 

bulundurulması 

gerektiği 

değerlendirilmektedir. 

Çağdaş uygarlık ve 

eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir 

düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları 

ve kalkınma planları 

ilke ve hedeflerine 

uygun ve ortaöğretime 

dayalı çeşitli 

düzeylerde akademik, 

bilimsel araştırma, 

yayım ve danışmanlık 

yapmak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Üniversiteyle dış paydaşlar 

arasında iletişimin yetersiz 

olması 

Akademik çalışmalarda 

kamunun ve bölgenin 

talep ve sorunlarının 

çözümüne yönelik proje 

ve tez çalışmalarının  

yapılmasını sağlamak. 

Örgün, yaygın, sürekli 

ve açık eğitim yoluyla 

toplumun özellikle 

sanayileşme ve 

tarımda modernleşme 

alanlarında 

eğitilmesini sağlamak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Üniversitelerin topluma 

hizmet yükümlülüklerine 

yönelik bulundukları 

bölgelerin aktörleri ile 

yeterince işbirliği 

yapılamaması ve iletişimin 

yetersizliği 

Sanayi ve Sivil toplum 

örgütleriyle işbirliği 

yapılarak farklı 

alanlarda toplumun 

eğitimine katkı 

sağlamak 

Kendi ihtisas gücü ve 

maddi kaynaklarını 

rasyonel, verimli ve 

ekonomik şekilde 

kullanmak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

 

4734 Sayılı Kamu 

İhale Kanunu  

 

4735 Sayılı Kamu 

İhale Sözleşmeleri 

Kanunu  

 

5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu  

 

6085 Sayılı 

Sayıştay Kanunu 

Mevzuattaki kısıtlamalar ve 

sıkça yapılan düzenlemeler 

nedeniyle yaşanan bürokratik 

engeller 

Birbirinin tamamlayıcısı 

niteliğinde olan Kanun 

ve İkincil mevzuatların 

uyumlaştırılması 



22 
 

2886 Sayılı Devlet 

İhale Kanunu 

Türk toplumunun 

yaşam düzeyini 

yükseltici ve 

kamuoyunu aydınlatıcı 

bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla 

yaymak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Üniversiteyle toplumun her 

kesimindeki bireyler 

arasındaki iletişimin 

yetersizliği 

Akademisyenlerin 

yapmış olduğu 

toplumun yaşam 

düzeyini yükseltici 

bilimsel verileri 

paylaşımını 

kolaylaştıracak 

mekanizmalar kurmak 

 

Ülkenin bilimsel, 

kültürel, sosyal ve 

ekonomik yönlerden 

ilerlemesini ve 

gelişmesini 

ilgilendiren 

sorunlarını, diğer 

kuruluşlarla işbirliği 

yaparak, kamu 

kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak 

suretiyle öğretim ve 

araştırma konusu 

yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına 

sunmak ve kamu 

kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve 

araştırmaları 

sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek 

2547 sayılı 

Yükseköğretim  

Kanunu 

 

6550 Sayılı 

Araştırma 

Altyapılarının 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun  

 

5746 Sayılı 

Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun  

 

Kamu yararına yapılan proje 

sayılarının ve Ar-ge 

çalışmalarına aktarılan 

kaynakların yetersiz olması 

Toplumun tüm 

kesimlerinin ihtiyaçları 

belirlenerek öncelikli 

alanlara yönelik projeler 

hazırlanıp; Kalkınma 

Ajansı, TÜBİTAK ve 

sanayi kuruluşları ile 

işbirliği yapılarak 

protokoller imzalaması 

Sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer 

hizmetlerde 

modernleşmeyi, 

üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, 

uygulamak ve 

yapılanlara katılmak 

2547 sayılı YÖK 

Kanunu 4691 Sayılı 

Teknoloji 

Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu 

5746 Sayılı 

Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun 

  

Üretim artışı 

sağlayacak çalışma ve 

programlar ile ilgili 

kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm 

getirici önerilerde 

bulunmak 

2547 sayılı YÖK 

Kanunu  

 

4691 Sayılı 

Teknoloji 

Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu 

5746 Sayılı 

Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerinin 
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Desteklenmesi 

Hakkında Kanun 

Yörelerindeki tarım ve 

sanayinin gelişmesine 

ve ihtiyaçlarına uygun 

meslek elemanlarının 

yetişmesine ve 

bilgilerinin 

gelişmesine katkıda 

bulunmak  

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

  

Eğitim teknolojisini 

üretmek, geliştirmek, 

kullanmak, 

yaygınlaştırmak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 4691 Sayılı 

Teknoloji 

Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu 

Kaynak sağlanamaması 

nedeniyle Teknolojik ürün 

üretmede yetersiz kalınması 

Eğitim teknolojilerinin 

kullanımının artırılması 

için eğitim 

teknolojilerinin 

üretilmesine, 

geliştirilmesine ve 

yaygınlaştırılmasına 

yönelik çalışmaların 

artırılması 

     

 

C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık 

program ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleri gibi üst 

politika belgeleri incelenmiştir. Bu kapsamda elde edilen tespitler ve verilen görev ve 

ihtiyaçlar Tablo 5’te sunulmuştur. 

Tablo 6: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaçlar 

O
N
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C

İ 
K
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K
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M
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L

A
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Politika ve Tedbirler, 331-2 331.2. Eğitim ve öğretim desteği verilen özel mesleki ve 

teknik Anadolu liseleri ve meslek yüksekokullarında 

destek verilen alanlar güncellenerek bu okulların öncelikli 

sektörlerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde ihtisaslaşması 

sağlanacaktır. 

Politika ve Tedbirler, 383.2. Otomotiv sanayiinin yoğunlaştığı Kocaeli, İstanbul, 

Bursa, Sakarya, Ankara, İzmir, Aksaray, Adana illerindeki 

nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak için otomotiv 

endüstri meslek liseleri ve meslek yüksekokullarının bu 

bölgelerde açılması ve kapasitelerinin geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 

Politika ve Tedbirler, 559.7. Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği 

etkinleştirilecek; mesleki ve teknik eğitim liseleri ile 

meslek yüksekokullarının toplumdaki algısını 

güçlendirecek tanıtım faaliyetleri yürütülecektir. 

Politika ve Tedbirler, 621.1. Okullarda, yükseköğrenim öğrenci yurtlarında ve gençlik 

merkezlerinde sağlık, sosyal medya ve hukuk 

okuryazarlığı konularında farkındalık artırıcı faaliyetler ile 
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D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO); Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü, Yönetim ve Organizasyon Bölümü, Dış Ticaret 

Bölümü, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 

Bölümü ile bu bölümler bünyesinde yer alan programlar kapsamında eğitim ve öğretim 

faaliyetlerini yürüterek söz konusu alanlarda nitelikli meslek elemanı yetiştiren bir meslek 

yüksekokuludur.  

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi çalışması Tablo 6’da sunulmuştur. 

Tablo 7: Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 

Ön Lisans Eğitimi 

Kütüphane Hizmetleri 

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları (Farabi, 

Erasmus, Mevlana) 

Çift Anadal, Yan Dal, Yatay Geçiş 

Uzaktan Eğitim 

Engellilere Yönelik Hizmetler 

Bilim, Araştırma, Geliştirme ve Kalkınma 

Faaliyetleri 

Ulusal ve Uluslararası Kitap ve Makaleler 

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve Toplantılar 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

beceri güçlendirecek programlar yürütülecektir. 
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2023 Türkiye Vizyonu ve 

Sosyoekonomik Hedefler  

 

Eğitim alanında, bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü 

geliştiren; bireysel farklılıkların gözetilmesi ve 

değerlendirilmesi ile her bireyin özellikleri doğrultusunda 

en üst düzeyde kendini geliştirebildiği; zaman ve mekan 

kısıtlarından arınmış, kendi özgün öğrenme teknolojilerini 

yaratmış ve değişim esnekliğiyle kendini yenileme gücüne 

sahip; öğrenme ve insan odaklı bir eğitim sistemine sahip 

olmak. 
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4.4.3 Beşeri ve Sosyal 

sermayenin güçlendirilmesi 

451. 

Meslek eğitim merkezleri, meslek liseleri ve meslek 

yüksekokullarında verilen eğitimin kalitesi arttırılacak; 

hayat boyu öğrenme programları ile desteklenecektir. 

4.6.2 Beşeri Sermayenin 

geliştirilmesi ve yoksulluğun 

azaltılması 517. 

Genç ve yetişkin kırsal işgücü için meslek 

yüksekokullarıyla işbirliği içinde uygulamalı yaygın 

eğitim programları oluşturulacaktır. 

2
0
2
2
 Y

IL
I 

C
U

M
H

U
R

B
A

Ş

K
L

IĞ
I 

Y
IL

L
IK

 

P
R

O
G

R
A

M
 

Tedbir 331.1 

 

Tedbir 561.5 

 

 

Sektörle mesleki eğitim işbirliği protokolleri yapılması 

 

Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları sektörel ve 

bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, 

arz-talep dengesi ve mevcuttaki programların asgari 

doluluk oranları dikkate alınarak belirlenmesi 
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Kurumsal Kapasiteyi Geliştirme 

Faaliyetleri 

Teknik Hizmetler 

Personel Hizmetleri 

Temizlik ve Güvenlik Hizmetleri 

Mali Hizmetler 

Akademik Danışmanlık 

Topluma Yönelik Faaliyetler 

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri 

Özel ve Kamu Sektörü ile Yerel ve Bölgesel İş Birliği 

Faaliyetleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Sanatsal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Mezuniyet Törenleri 

Kültürel Geziler 

Sportif Yarışmalar ve Turnuvalar 

Sergiler, Şenlikler, Seminerler, Söyleşiler vb. Etkinlikler 

 

 

E. Paydaş Analizi 

Paydaş analizi, Üniversitemizin sunduğu ürün ve hizmetlerden doğrudan veya dolaylı olarak 

etkilenen ve Meslek Yüksekokulumuzun kararlarını etkileyebilecek iç ve dış paydaşların 

görüş, öneri ve beklentileri dikkate alınarak stratejik planlama sürecine katılımları 

sağlanmıştır. 

Paydaşlar, Meslek Yüksekokulumuza değer katan unsurlar olarak görülmektedir. Kırklareli 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun gelişebilmesi ve bölgesel katkılar 

sunması, eğitim kalitesini artırabilmesi, eğitim-öğretimin niteliğin arttırılması, öğrencilerin 

tercih ettiği meslek yüksekokulu olması ancak paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Bu amaçla, Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu, paydaşlarını belirleyerek onları da dikkate alacak şekilde stratejiler 

belirlenmiştir. 

E.1. Paydaşların Tespiti 

Meslek yüksekokulumuzun ürün ve hizmetlerinin kimler tarafından kullanıldığı ve kararları 

etkileyebilecek paydaşların belirlenmesi paydaş analizinin ilk aşamasıdır. Paydaşlar tespit 

edildikten sonra Meslek Yüksekokulumuz için önem derecesine göre paydaşlarımız 

önceliklendirilmiştir. Önceliklendirilen paydaşların Meslek Yüksekokulumuzun sunduğu ürün 

ve hizmetlerden nasıl etkilendiklerinin tespit edilebilmesi için paydaş değerlendirilmesi 

gerçekleştirilmiştir. Paydaşlar, meslek yüksekokulunun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, 

meslek yüksekokulumuzdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen 

veya meslek yüksekokulunu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Paydaşlar, iç ve dış 

paydaşlar olarak sınıflandırılır.  
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İç paydaşlar; kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya 

(varsa) ilgili/bağlı kuruluşlardır. Dış paydaşlar; Meslek Yüksekokulumuzun ürün ve 

hizmetlerinden yararlananlar ile Meslek Yüksekokulumuzdan etkilenen veya etkileyen kurum 

dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. Paydaşlar; iç paydaş, dış paydaş, temel ortak ve 

stratejik ortak olarak bir sınıflandırmaya tabi tutulmuş ve Tablo 7’da verilmiştir. 

 

Tablo 8: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Paydaşları 

Paydaşlar Paydaş Türü Çalışan Hizmet Alan Temel  

Ortak 

Stratejik 

Ortak 

Rektörlük İç Paydaş   X  

Akademik 

Personel 

İç Paydaş X  X  

İdari 

Personel 

İç Paydaş X  X  

Öğrenci İç Paydaş  X X X 

Mezunlar Dış Paydaş  X  X 

MEB Dış Paydaş   X  

ÖSYM Dış Paydaş   X  

YÖK Dış Paydaş   X X 

Özel Sektör 

Temsilcileri 

Dış Paydaş    X 

Sanayi ve 

Ticaret 

Odası 

Dış Paydaş    X 

Meslek 

Kuruluşları 

Dış Paydaş    X 

OSB Dış Paydaş    X 

Toplum Dış Paydaş    X 

 

E.2. Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Meslek Yüksekokulumuzun paydaşlarının tespiti gerçekleştirildikten sonra paydaşlarımızın 

önceliklendirilebilmesi için Üniversitemizin Stratejik Planından yararlanılmıştır. 
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Tablo 9: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Paydaş Önceliklendirilmesi 

Paydaş Adı Önem 

Düzeyi 

Etki 

Düzeyi 

Önceliği 

Akademik Personel Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

İdari Personel Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Öğrenciler Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Mezun Öğrenciler Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yükseköğrenim Kalite Kurulu Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı 

Düşük Zayıf İzle 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 

İçişleri Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Sağlık Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kırklareli Valiliği Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Sosyal Güvenlik Kurumu Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Trakya Kalkınma Ajansı Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Özel Sektör İşletmeleri Düşük Zayıf İzle 

Türkiye Bilimler Akademisi Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Türkiye Ulusal Ajansı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Ulusal ve Uluslararası Araştırma 

Merkezleri 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 

Yargı Organları Düşük Güçlü Bilgilendir 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 

Kurumu 

Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Üniversiteler ( Yurt Dışı ve Yurt İçi) Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Medya Organları Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Babaeski Belediyesi Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Babaeski Kaymakamlığı Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Meslek Odaları Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 

Öğrenci Aileleri Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 

Sivil Toplum Kuruluşları Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Özel ve Kamu Bankaları Düşük Zayıf İzle 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlar Düşük Zayıf İzle 

Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) Düşük Zayıf İzle 

Kamuoyu Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Hastaneler Yüksek Zayıf Çıkarlarını gözet, çalışmalara 

dahil et 
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Meslek Yüksekokulumuz paydaşlarının bir kısmının görüş ve önerilerinin alınabilmesi için 

Kırklareli Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen anket çalışmaları ve Meslek 

Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen Danışma Kurulu toplantısı ve Öğrenci Temsilcileri 

toplantıları yol gösterici olmuştur.  

İç paydaş anket uygulaması üniversitemizin tüm akademik personel ve idari personeline 

uygulanmış, elde edilen verilerden Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun katılımcıları 

dikkate alınarak sonuçlar ortaya çıkmıştır. Ayrıca en önemli paydaşımız olan öğrencilere 

öğrenci memnuniyet anketi yapılmıştır. Bu anket çalışmasında öğrenme-öğretmen süreçleri, 

öğrenme ortam ve kaynakları, sosyal ve kültürel etkinlikler, yönetime katılım ve iletişim, 

sağlık ve beslenme, ortak kullanım alanı ve ulaşım başlıklarında değerlendirmeler yapılmıştır. 

Yapılan bu değerlendirmeler ile öğrenme-öğretme süreçleri, öğrenme ortamı, yönetime 

katılım ve iletişim başlıklarında öğrencilerinin memnuniyet düzeyler iyi iken, sağlık ve 

beslenme, ortak kullanım alanı ve ulaşım, sosyal ve kültürel etkinlikler memnuniyetin daha 

düşük olduğu alanlardır.  

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2021-2022 öğretim yılında; 10 ön lisans 

programı yürütülmekte olup, bu programlarda toplam 1631 öğrenci öğrenim görmektedir. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesindeki programlarda 2021-22 akademik yılı güz 

döneminde toplam 143 ders yürütülmüş ve bu dersleri toplam 1.953 öğrenci almıştır. Bahar 

döneminde ise toplam 168 ders yürütülmüş ve bu dersleri toplam 1.631 öğrenci almış 

bulunmaktadır. Bu programların, 2021-2022 öğretim yılında yürütülen derslerin öğrenme 

çıktılarına erişimin hem programlar bazında hem meslek yüksekokulu bazındaki sonuçları 

değerlendirildiğinde; programlarının değerlendirme sonuçlarının “Orta Üstü” ve “İyi” 

aralığına yığıldığı, meslek yüksekokulu bazında ise bahar dönemi genel değerlendirme 

ortalamalarının “İyi” olduğu görülmektedir. 

İç Paydaş Anketi, Kırklareli Üniversitesi’nde görev yapan toplam 301 personele 

uygulanmıştır ve bu ankete Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’ndan katılım gösteren 18 

akademik ve 2 idari personelin Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nda çalışmaktan memnun olduğunu ve aidiyet duygusunun yüksek olduğunu 

göstermektedir. Ayrıca üniversitede çalışma yılı dağılımına göre değerlendirildiğinde, 

personelin duydukları aidiyet duygusunun çalışma yılı dikkate alındığında değişkenlikler 

göstermekte olduğunu ortaya koymaktadır. Personelin yönetime bakışına ilişkin ifadeleri 

incelendiğinde; üst yönetim tarafından çalışanların görüş ve önerilerine önem verildiği 

düşüncesinin olduğu değerlendirilmektedir. Üniversite personeli birimlerindeki görev 
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dağılımın adil olarak yapıldığını, alınan kararların zamanında uygulandığı ve ayrıca 

birimlerindeki ve diğer birimlerdeki yöneticilere kolaylıkla ulaşabildiklerini ve amirlerin 

yöneticilik anlayışından memnun olduklarını belirtmektedir. Dış paydaşlarımızdan olan 

danışma kurulu üyeleri ile yapılan toplantıda danışma kurulu üyelerinin meslek 

yüksekokulumuzdan beklentileri ortaya koyulmuştur.  

F. Kuruluş İçi Analiz 

F.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Üniversitemiz 2023-2027 Stratejik Planının hazırlık ve uygulama sürecinin başarılı bir şekilde 

yürütülebilmesi, insan kaynağının doğru organize edilmesinden geçmektedir. Bu nedenle 

Üniversitemiz personelinin bilgi ve beceri seviyelerinin verilecek kişisel ve mesleki eğitimler 

ile geliştirilerek daha donanımlı insan kaynağı oluşturmak, bu insan kaynağını yetenekleri 

doğrultusunda görevlendirmek, kariyer planlaması ve ödül sistemleri aracılığıyla 

motivasyonunu sağlamak kurumlar için kritik öneme sahiptir. Kurumun varoluş amaçları ve 

gelecek eylemleri çerçevesinde ulusal ve uluslararası alanda sürdürülebilir hedeflerin 

gerçekleşmesi akademik ve idari personelin yetkinliğine bağlıdır. Sürekli değişim ile rekabet 

ön plana çıkmaktadır. Rekabetin yönetilebilmesi için insan kaynağının stratejik şekilde 

planlanması ve yönetilmesi ile gerçekleşmektedir. 

Bu bölümde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu personeline ilişkin nicel veriler ile 

personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yer almaktadır.  

F.1.1. Akademik Personel 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun temel yönetim prensiplerine uygun olarak 

oluşturulmuş organizasyon şeması Şekil 1: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Organizasyon Şemasında verilmiştir. Buna göre 6 bölüm doğrudan bölüm başkanlıklarına, 

bölüm başkanları ise yüksekokul sekreteri, yönetim kurulu, yüksekokul kurulu ve müdür 

yardımcıları ile birlikte müdüre bağlıdır.  

Meslek Yüksekokulumuz tarafından kullanılan akademik kadroların 04/04/2023 tarihi itibari 

ile bölümler ve unvan bazında sayısı Tablo 9’da verilmiştir. 

Tablo 10: Akademik Personelin Birimlere ve Unvanlara Göre Dağılımı  

Bölümler Profesör Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğr. Gör. 

Dr. 

Öğr. Gör 

Finans Bankacılık ve 

Sigortacılık Bölümü 

- - 2 - 2 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Bölümü 

- - 1 - 2 
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Dış Ticaret Bölümü - 1 2 - 2 

Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü 

- - - 1 3 

Yönetim ve Organizasyon 

Bölümü 

- - 3 1 2 

Görsel-İşitsel Teknikler ve 

Medya Yapımcılığı 

Bölümü 

- 2 2 1 3 

Toplam - 3 10 3 14 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda toplamda 30 akademik personel görev 

yapmaktadır. Birim bazında incelendiğinde en fazla akademik personelin Görsel-İşitsel 

Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü ile Yönetim ve Organizasyon Bölümü’nde yer 

aldığı en az akademik personelin ise Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü’nde yer aldığı 

görülmektedir. 

Akademik personelin yaş dağılımı incelendiğinde ise, genç ve dinamik bir personel 

yapısından söz etmek mümkündür.  

F.1.2. İdari Personel  

Yüksekokulumuzda idari personel ile işçi sayıları dağılımı, Tablo 10’da gösterilmiştir. 

Tablo 11: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu İdari Personel Sayısı 

Görevler İtibari İle İdari Personel Sayısı 

Yüksekokul Sekreteri 1 

Ayniyat Mutemedi 1 

Yazı İşleri ve Müdür Sekreteri 1 

Öğrenci İşleri 2 

Hizmetli 3 

Toplam 8 

 

Meslek Yüksekokulumuzda görev yapan idari personelimizin 1’i Yüksekokul sekreteri, 1’i 

müdür sekreteri, 1’i mutemet, 2’si öğrenci işleri memuru 3’ü de hizmetli olarak görev 

yapmaktadır. 
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F.2. Öğrenci Analizi  

Meslek Yüksekokulumuzda 2022-2023 bahar dönemi itibariyle eğitim alan öğrenci sayıları 

Tablo 11’de gösterilmiştir. 

Tablo 12: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2022-2023 Bahar Dönemi Öğrenci 

Dağılımı  

Program Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Basım-Yayım Teknolojileri Programı 74 - 74 

Dış Ticaret Programı 191 - 191 

İşletme Programı 171 - 171 

Lojistik Programı 167 - 167 

Maliye Programı 170 - 170 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programı 
167 - 167 

Radyo-Televizyon Programı 206 107 313 

Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri 

Programı 
183 168 351 

Toplam 1.329 275 1604 

 

F.3. Fiziki Kaynak Analizi 

Meslek Yüksekokulumuz toplam 237.616,00 m2 alana sahip olan Kavaklı yerleşkesinde 

bulunmaktadır. Bu toplam alan içerisinde 19.104,50 m2 kapalı alan bulunmaktadır. 3.556,00 

m2 alan ise açık alan olarak kullanılmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzun fiziki kaynakları 

aşağıda Tablo 12’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 13: Fiziki Kaynaklar Tablosu  

Eğitim Alanı 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

 Kapasite 

251–Üzeri 

Anfi - - - - - - 

Sınıf 3 13 2 - - - 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 
1 - - - - - 

Diğer 

Laboratuvar 
- - - - - - 

Toplam 4 13 2 - - - 

Akademik Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       21 345 31 
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F.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Birimimizde kullanılan teknolojik cihazlar, laboratuvarlar malzemeleri, bilgisayar donanım ve 

yazılımları, lisanlar ve güncelleme işlemleri yapılmakta ve altyapı için gerekli olan tüm 

bilişim ihtiyaçları imkanlar çerçevesinde temin edilmektedir. Birim içerisinde eğitim ve 

öğretim, araştırma ve geliştirme vb. gibi temel süreçleri destekleyen entegre bilgi yönetim 

sistemleri kullanılmaktadır. Bu bilgi yönetim sistemleri Yazılım Mühendisliği Proje Grubu, 

Dijital Dönüşüm Ofisi ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından özgün olarak geliştirilen 

sistemlerdir. 

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde kullanılan bilgi yönetim sistemleri aşağıda 

listelenmiştir: 

• Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

• Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)  

• Akademik Personel Bilgi Sistemi  

• Eğitim Öğretim Değerlendirme Sistemi (EDS)  

• Ders Programı Sistemi  

• Mezun Bilgi Sistemi  

• BAP Sistemi  

• Veritabanı Erişim ve İstatistik Sistemi (VETİS)  

• Elektronik Posta Sistemi (KLU Elektronik Posta Sistemi)  

• Performans Analiz Sistemi (PERAS)   

Birim internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 20 MBps kapasite ile Metro Ethernet 

Teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Bu bağlantının merkezi Kayalı yerleşkesidir. 

Birimler yıldız topoloji ile birbirlerine bağlı bulunmaktadırlar. Birim içerisinde mevcut 

Toplam 21 345 31 

İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı (Kişi) 

Servis (Çay Ocağı/Sınav 

Koordinasyon Odası/Dinlenme Vb.) 

3 90 3 

Çalışma Odası       6 240 8 

Toplam 9 330 11 
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öğrenci ve personel sayısındaki artışa bağlı olarak ağ bağlantı hızlarının artması 

sağlanmaktadır. Birim içerisinde Microsoft Office, Microsoft Windows, Autocad, Spss 

Statistics kullanılan yazılımlardan birkaçıdır. Personelin ihtiyaç ve talepleri toplanarak bu 

yazılımlar güncellenmektedir. 

Üniversite genelinde kullanılan sunucu ve ağ sistemi ile ilgili hizmetler; 

 DNS sunucularının kurulumu ve işletimi 

 İnternet sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Uygulama sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Sunucuların arkasında bulunan depolama sisteminin kurulumu ve işletimi 

 Ağ güvenlik duvarının kurulumu ve işletimi 

 Bina ağ altyapısının kurulumu ve yönetimi 

 Masaüstü Sanallaştırma İşlemleri (VMW VDI Sanallaştırma Sistemi 

 E-posta sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Öğrenci Bilgi Sistemi sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Sunucu sanallaştırma işlemleri 

 Kablolu ve Kablosuz Ağ Omurgasının kurulumu ve işletimi 

 İp Kamera Ağının kurulumu ve işletilmesi 

 Sunucu ve Güvenlik Duvarlarının yedekli yapıda çalıştırılması 

 Yeni ağ kurulumlarının projelendirilmesi 

 

Bilgi Sistemleri güvenlik önlemleri yasalar ve üniversitemiz uygulamalarıyla sağlanmaktadır. 

Kurumumuzun tüm faaliyetleri kapsamında toplanan gizlilik gerektiren veriler, yetkili 

personel haricinde üçüncü kişilerle paylaşılmamakta ve yayımlanmamaktadır. 

Üniversitemizin kurum dışındaki kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşması gereken veriler 6698 

sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında değerlendirilerek 

paylaşılmaktadır. Bilgi Yönetim Sistemlerinin güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği ise gerekli 

yasalar ve uygulamalar doğrultusunda Üniversitenin Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

sağlanmaktadır. (KLÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı)   

Yazılım, donanım ve hizmet alımı teminleri 4734 Sayılı Kamu İhale ve 4735 Sayılı Kamu 

İhaleleri Sözleşme Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer 

Mevzuatlar çerçevesinde yürütülmektedir. Yazılım, donanım ve hizmet alımı teminleri için 

hazırlanan teknik şartnamelerde, verilerin güvenliğinin ve gizliliğinin sağlanması ile ilgili 

maddeler yer almaktadır. Bununla birlikte gerek yazılım geliştirici firmalar gerekse bakım ve 

destek sağlayan firmalar ile imzalanan sözleşmelerde de söz konusu hususlar belirtilmektedir. 

Aşağıdaki tablolarda Yüksekokulumuzda amaçlara göre kullanılan teknolojik alt yapı 

belirtilmiştir. Özellikle eğitim açısından teknolojik alt yapının artırılması gerekmektedir. Yüz 

yüze eğitim için barkovizyon ve bilgisayarların zaman içerisinde yenilenmesi, çevrim içi 
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eğitim açısından bilgisayarların güncel yazılım ve programlarını içerecek şekilde gözden 

geçirilmesi gerekmektedir. 

Tablo 14: Bilgisayarlar  

 Sayısı (Adet) 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 110 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 

Toplam 113 

 

Tablo 15: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Toplam (Adet) 

Projeksiyon 24 

Grafik Tablet 1 

Diğer Sunum Cihazları ve Ekipmanları - 

Thin Client (İnce İstemci) - 

Dizüstü Bilgisayarlar 3 

Baskı makinesi 2 

Fotokopi makinesi 5 

Faks 1 

Fotoğraf makinesi 5 

Kameralar 5 

Televizyonlar 1 

Tarayıcılar 1 

Slayt makinesi - 

Güvenlik Kamerası 8 

 

F.5. Mali Kaynak Analizi 

Yüksekokulumuz 2023-2027 yılları arası tahmini bütçe miktarları Tablo 15’te gösterilmiştir. 

Tablo 16: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Bütçe Kaynakları 

KAYNAKLAR 
2023 YILI 

ÖDENEĞİ 

2024 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

2025 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

2026 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

2027 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE 12.021.000 14.847.000 17.128.000 19.228.000 22.340.000 

 

59.329.900 

 

G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Akademik faaliyetler analizi kapsamında Meslek Yüksekokulumuzun eğitim-öğretim, 

araştırma ve geliştirme, girişimcilik, toplumsal katkı alanlarındaki temel akademik 
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faaliyetlerin güçlü yönleri, zayıf yönleri ve sorun alanları belirlenerek, zayıf yönlerin 

güçlendirilmesine ve sorun alanlarının ortadan kaldırılmasına yönelik olarak neler yapılması 

gerektiği hususunda öneriler sunulmuştur. Meslek Yüksekokulumuzun akademik faaliyet 

analizine ilişkin Tablo 16’da sunulmuştur. 

Tablo 17: Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler 
Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 
Ne Yapılmalı 

Eğitim 

1- Coğrafi konumu ve 

özellikle İstanbul’a 

yakın olması 

sebebiyle öğrenciler 

tarafından tercih 

edilebilirliğinin 

yüksek olması 

2- Genç ve dinamik 

akademik kadronun 

bulunması 

3- Akademik kadronun 

gelişime/yeniliklere 

açık olması 

4- Alanlarında yetkin 

öğretim kadrosuna 

sahip olunması 

5- Eğitim-öğretim için 

fiziki ve teknik alt 

yapı ile gerekli 

donanımın yeterli 

olması 

6- Eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin 

öğrenci odaklı 

olması 

7- Öğrencilere geniş 

bir yelpazede 

seçmeli derslerin 

sunulması 

8- Öğrenciler ile 

akademik ve idari 

kadro arasındaki 

iletişimin güçlü 

olması 

9- İşyeri uygulama 

eğitimi veren (3+1) 

birçok program 

bulunması 

1- Öğrencilerin çift 

ana dal, yan dal 

gibi 

programlardan 

yeterli düzeyde 

faydalanamaması 

2- Engellilere 

yönelik 

koşulların 

yetersizliği 

3- Diğer 

yerleşkelerde 

gerçekleştirilen 

seminer, 

konferans v.b. 

etkinliklere 

yeterli sayıda 

öğrencinin 

katılamaması 

4- Akademik 

personel ve 

öğrenci 

hizmetlerinde 

görevli personel 

sayısının yeterli 

olmaması 

5- Mezunların 

yüksekokul ile 

iletişim eksikliği 

ve mezunlar 

arası ortak 

platformun 

olmaması 

6- Kütüphanenin 

kaynak 

yetersizliğinin 

olması 

7- Akademik 

1- Öğrencilere yönelik 

çift ana dal ve yan 

dal programları 

hakkında 

bilgilendirici 

toplantılar 

düzenlenmesi  

2- Engellilere yönelik 

koşulların 

iyileştirilmesi için 

gerekli çalışmalar 

yapılması 

3- Öğrencilerin diğer 

yerleşkelerdeki 

seminer, konferans 

v.b. ortamlara 

katılabilmesi için 

gerekli desteklerin 

sağlanarak Kavaklı 

yerleşkesinde de 

gerçekleştirilen 

etkinlik sayısının 

arttırılması 

4-  İdari personel 

sayısının 

arttırılmasına ilişkin 

çalışmalar 

yürütülmesi 

5- Mezunlarla 

iletişime yönelik 

çeşitli çalışmalar 

yapılması 

6- Kütüphanenin 

kaynaklarının 

zenginleştirilmesi 

ve öğrencilere 

üniversite 

kütüphanesine 
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10- Üniversite 

bünyesinde 

öğrencilere yönelik 

birçok kulüp olması 

ve meslek 

yüksekokulumuz 

öğrencilerinin 

bunlardan 

faydalanması 

11- Bilimsel, kültürel ve 

spor etkinliklerinin 

düzenlenmesi  

12- Meslek yüksek 

okulumuzdaki tüm 

programlara ait ders 

bilgi paketlerinin 

internet sayfaları 

aracılığıyla 

paylaşılması  

13- Mevcut programlara 

ait ders planlarının 

paydaş görüşleri ve 

güncel ihtiyaçlar 

göz önüne alınarak 

güncellenmiş 

olması  

14- Öğretim 

elemanlarının ders 

işleme 

metodolojilerinde 

bilgi 

teknolojilerinin 

kullanımının 

artması 

personelin başta 

masaüstü 

bilgisayar olmak 

üzere büro 

malzemelerinde 

eksiklik olması 

8- Yüksekokul 

yerleşkesinde ve 

yerleşkeye yakın 

konumda sosyal 

alanların yeterli 

olmaması 

9- Yüksekokul 

Sanayi iş 

birliğinin tüm 

programlar 

bazında 

hedeflenen 

seviyede 

olmaması 

uzaktan erişim 

konusunda 

bilgilendirmenin 

yapılması 

7- Öğrencilerin 

öğrenme 

süreçlerine aktif 

katılımlarının 

sağlanması 

8- Eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde 

hizmet kalitesinin 

artırılmasına 

yönelik politikalar 

geliştirilmesi  

9- Yüksekokul Sanayi 

iş birliklerine 

yönelik eğitimler 

verilmesi 

Araştırma 

1- Üniversite 

bünyesinde bulunan 

kütüphanenin üye 

olduğu veri 

tabanları 

aracılığıyla çok 

sayıda bilimsel 

araştırmaya erişim 

olanağı sağlanması 

2- Akademik 

personelin yapmış 

olduğu araştırma 

geliştirme 

faaliyetleri  

3- Üniversite 

bünyesinde 

1- Akademik 

personel başına 

düşen yayın 

sayısının az 

olması 

2- Bilimsel toplantı 

ve konferanslara 

katılım için 

yeterli kaynak 

sağlanamaması 

3-  Üniversite 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

tarafından 

araştırma 

1- Akademik 

personele proje, 

yayın gibi 

konularda eğitimler 

verilmesi  

2- Akademik personeli 

ödüllendirici teşvik 

mekanizmaları 

geliştirilmesi 

3- Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

tarafından sağlanan 

maddi destek 

miktarlarının 

artırılmasını 

sağlayacak 
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Araştırma ve 

Uygulama 

Merkezlerinin 

varlığı 

projelerine 

sağlanan mali 

desteğin yetersiz 

olması 

girişimlerde 

bulunulması ve 

destek miktarlarının 

revize edilmesi 

Girişimcilik 

1- Meslek 

Yüksekokulumuzda 

bulunan 

programlarda 

girişimcilik dersinin 

bulunması 

2- Üniversite ve sanayi 

işbirliği faaliyetleri 

kapsamında Meslek 

Yüksekokulumuz 

faaliyetlerinin 

devam etmesi 

1- Girişimcilik 

bilincinin ve 

kültürünün 

yeterince 

oluşmaması 

2- Üniversite-

sanayi 

işbirliğinin 

yeterli düzeyde 

olmaması  

3- Akademik 

işbirliğin yetersiz 

olması 

4- Kariyer günleri 

organizasyonları 

aşamalarında  

yaşanan 

eksikliklerin 

olması 

1- Girişimcilik 

kültürünün ve 

faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasın

a yönelik çalışmalar 

yapılması 

2- Öğrencilere 

girişimcilik bilinci 

kazandırmak 

amacıyla çalışmalar 

yürütülmesi 

3- Girişimcilik 

sertifika 

programları 

yürütülmesi 

4- Yüksekokul–sanayi 

işbirliğinin 

artırılmasına 

yönelik faaliyetler 

yapılması 

5- Kariyer günleri 

organizasyonlarının 

iyileştirilmesine 

yönelik çalışmalar 

yürütülmesi 

Toplumsal Katkı 

1- Meslek 

Yüksekokulumuzun 

akademik, idari 

personel ve 

öğrencilerinin 

tüketime yönelik 

harcamalarının 

Kırklareli ili ve 

Kavaklı beldesine 

çok büyük 

ekonomik katkı 

sağlaması  

2- Üniversitemiz 

bünyesinde yapılan 

sosyal sorumluluk 

projelerine 

çerçevesinde, MEB, 

Nüfus Müdürlüğü, 

Valilik gibi kamu 

kuruluşları ile 

gerçekleştirdiği 

1- Topluma yönelik 

kültürel ve 

sosyal 

faaliyetlerin 

yetersiz olması 

2- Toplumsal katkı 

faaliyetlerine 

katılan personel 

sayısının az 

olması 

3- İlimizdeki 

turistik 

imkanların 

zenginliğinin 

yeterince 

değerlendirilmesi

ne yönelik 

faaliyetlerin 

yetersiz olması 

4- Sosyo-kültürel 

etkinlikleri 

1- Topluma yönelik 

faaliyetler için 

toplantılar 

yapılması ve görüş 

alışverişinde 

bulunulması 

2- Akademik 

personelin 

toplumsal 

faaliyetlerle ilgili 

bilgilendirilmesi ve 

teşvik edilmesi 

3- Sivil toplum 

kuruluşları, il 

yönetimi ve 

müdürlükler ile 

etkileşimin 

artırılmasına 

yönelik faaliyetler 

geliştirilmesi 

4- Topluma hizmet 
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protokoller 

bağlamında Meslek 

Yüksekokulumuzun 

iletişim, halkla 

ilişkiler ve 

bağımlılık 

konularında 

akademik katkılar 

sağlaması 

3- Meslek 

Yüksekokulumuzun 

bölgenin ihtiyaçları 

doğrultusunda ara 

eleman yetiştiriyor 

olması 

sağlamak için 

yeterli fiziki 

alanların 

bulunmaması 

5- Sosyal 

sorumluluk proje 

kültürünün 

gelişmemiş 

olması 

konusunda 

öğrencilere yönelik 

bilgilendirici 

faaliyetler 

yürütülmesi 

5- Sosyal sorumluluk 

projeleri ve 

gönüllülük 

çalışmaları 

derslerinin daha 

etkin bir şekilde 

yürütülmesinin 

sağlanması 

 

H. GZFT Analizi 

GZFT analizi, Meslek Yüksekokulumuzu ve Meslek Yüksekokulumuzu etkileyen koşulların 

sistematik olarak incelendiği bir analizdir. Bu yöntemle Meslek Yüksekokulumuzun güçlü ve 

zayıf yönleri ile birimimiz dışında oluşabilecek fırsat ve tehditler belirlenmiştir. Bu analiz ile 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsat 

ve tehditler araştırılarak geleceğe dönük stratejiler belirlenmiştir. Kısaca bu analiz stratejik 

planın diğer aşamaları için temel teşkil etmektedir. Amaç ve hedefler belirlenirken zayıf 

yönlerin güçlü yönlere, tehditlerin fırsatlara dönüştürülme yolları tartışılmış ve araştırılmıştır. 

Tablo 18: GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Meslek Yüksekokulumuzda 

huzurlu ve samimi bir  

ortamın bulunması 

 

Meslek Yüksekokulumuzun 

genç, dinamik ve donanımlı 

bir akademik kadroya sahip 

olması 

 

Meslek Yüksekokulumuzda 

öğrenci merkezli bir eğitim 

anlayışının olması  

 

3+1 İşyeri Uygulama 

Eğitimi ile öğrencilerin 

mesleki  

yatkınlıklarının ve birlikte iş 

görebilme becerilerinin  

Fiziksel altyapıdaki 

yetersizlikler 

 

Meslek 

Yüksekokulumuzun 

istenen düzeyde 

tanıtımının yapılamıyor 

olması 

 

Üniversite sanayi iş 

birliğinin istenen seviyede 

sağlanamaması 

 

Öğrenci ve personel için 

yeterli sosyal imkanın 

olmaması 

 

Laboratuvardaki altyapı ve 

Kamunun 

üniversitelerdeki 

araştırma ve 

yayınlara  

teşvik getirmesi 

 

Mesleki ve teknik 

işgücüne duyulan 

ihtiyaçta artış  

 

Kırklareli 

Üniversitesi’nin 

Gıda 

alanında Misyon 

Farklılaşması  

rolü ile doğan yeni 

iş birliği 

fırsatlarının  

Akademik yayın 

teşviklerinin 

yetersiz olması 

 

Bütçe kısıtları 

 

Öğrenci 

kontenjanlarının 

akademik kadro, 

fiziki alt yapı ve 

mali kaynaklara 

göre 

belirlenememesi. 

 

Üniversite sanayi iş 

birliğinin yeterince 

sağlanamaması 
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arttırılıyor olması 

 

3+1 İşyeri Uygulama 

Eğitimi ile öğrencilerin 

mezuniyet  

sonrası istihdamını 

desteklenmesi 

 

Yüksekokul Yönetiminin, 

şeffaflığı ve katılımcılığı  

destekleyerek kaynakların, 

etkin ve verimli  

kullanımıyla hesap verebilir 

nitelikte örgütlenmesi 

 

Yönetim kadrosunun, 

eğitim-öğretim ile idari 

süreçlerin  

iyileştirilmesi noktasında 

kalite yönetim sistemine  

duyarlı olması 

 

Nitelikli bilimsel 

araştırmaların ve yayınların  

arttırılması yönünde 

kararlılığın olması  

 

Üniversitemizin değişim ve 

sürekli iyileşme  

çabalarının 

Yüksekokulumuzda karşılık 

bulması 

 

Öğrencilerin, akademik ve 

idari personel ile sağlıklı 

iletişim kurması için birden 

çok iletişim kanalının etkin 

olarak kullanılıyor olması  

 

Kısmi zamanlı öğrenci 

istihdamı 

 

Öğrencilerin yerleşke 

içerisinde bilgisayarlara ve 

internet ağına kolayca 

erişebilmesi  

 

Öğrencilerimize sağlanan 

beslenme hizmetlerinin 

yeterli sevide olması 

 

Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde etkin yönetim 

anlayışına uygun olarak 

kurul ve komisyonların 

ekipman eksikliğinin 

olması 

 

Akademik çalışmaların 

istenen seviyede olmaması 

 

Projeleri hayata 

geçirebilecek gerekli mali 

sermayeye sahip 

olunmaması  

 

Akademik ve sosyal 

organizasyonlara sponsor 

ve  

destek bulunamaması 

 

Akademisyenlerin kendini 

geliştirebilmesi için 

uluslararası arenada 

çalışmasını teşvik 

edebilecek imkanın 

olmaması 

 

Sportif faaliyetlerin 

yetersizliği, mevcut 

tesislerin etkin 

kullanılmaması  

 

Akademik personele 

gerekli bilgisayar ve 

teknik ekipman eksikliği 

 

Yüksekokula ait konferans 

salonunun olmaması 

 

Bazı öğrencilerin okula 

aidiyet ve hedef 

duygusunun zayıf olması 

ve derslere girmemeleri 

 

Engelli öğrencilere yönelik 

fiziki şartların yeterince iyi 

olmaması  

 

Üniversitenin ana 

kampüsü ile 

Yüksekokulumuz  

arasındaki mesafe 

nedeniyle Üniversite 

tarafından  

gerçekleştirilen seminer, 

konferans vb. etkinliklere  

katılımın az olması 

 

Üniversitemiz mevcut 

varlığı 

 

İlimizdeki ve çevre 

illerdeki firmalarla 

işbirliği imkanları  

 

Uzaktan eğitim ve 

hibrit eğitim 

modellerinin 

yaygınlaşması  

 

Kırklareli ilinin 

doğal güzellikleri 

ve turizm  

potansiyeli 

 

Kırklareli ilinin 

İstanbul’a olan 

yakınlığı  

 

Yoğun nüfus 

barındıran illerden, 

coğrafi yakınlık ve 

doğru tanıtım 

ile, öğrenci tercih 

edilirliği 

artırılabilir olması 

 

Kamu ve özel 

sektör 

temsilcilerinin 

öğrencilerin  

bölgedeki 

işletmelerde staj 

yapmaları 

konusunda  

istekli ve duyarlı 

olması 

 

İşyeri Uygulama 

Eğitimi ile ülke 

genelinde yapılan 

protokol 

sayısındaki artış 

 

Her meslek 

yüksekokulunda 

bulunmayan 

bölümlerin 

bulunması 

 

Büyük şehirlerin 

ve sanayi 

bölgelerinin 

yakınlığı nedeniyle 

Artan yüksekokul 

sayısından dolayı 

bazı bölümlerin 

öğrenci bulamama 

riski 

 

Ortaöğretimde 

kalitenin düşmesi 

nedeniyle 

yerleştirilen 

öğrencilerin istenen 

yetkinlikte 

olmaması 

 

Öğrencilere yönelik 

burs ve destek 

imkânlarının 

sağlanamaması, 

 

Öğrencilerin 

ulaşım, yeme, içme 

ve alışveriş 

imkanlarının  

sınırlı olması ve 

ücretlerin 

yüksekliği 

 

Üniversite mezunu 

gençlerde işsizliğin 

artışı 

 

Çevre illerdeki 

bölge ve ulusal 

üniversiteler 

arasında giderek 

yükselen rekabet 

 

Öğrencilerin 

barınma sorunu  

 

Nitelikli 

öğrencilerin daha 

büyük şehirleri 

tercih etmesi 

 

Şehrin büyükşehir 

olmaması sebebi ile 

tercih 

edilebilirliğinin 

azalması 
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varlığı 

 

Meslek Yüksekokulunun 

günümüz gereklerine paralel 

olarak sosyal medya, dijital 

iletişim gibi farklı kanalları 

aktif kullanımının olması 

 

Akademik ve İdari 

personelin aidiyet 

duygusunun yüksek olması 

 

(3+1) Eğitim sisteminde 

oluşturulan danışma 

kurulları sayesinde 

paydaşlarla yeterli ilişkiler 

geliştirilebilmesi,  

 

Yönetim ve öğrenci 

ilişkilerinin güçlü olması 

 

Öğrenci-danışman 

ilişkilerinin iyi olması 

 

Yüksekokulumuz karar 

süreçlerine dış paydaşların 

katılımı  

 

Güncel öğretim 

teknolojilerinin kullanıma 

sunuluyor olması 

 

Yüksekokulumuzun tüm 

birimlerinde web 

sayfalarının güncel olması 

 
 

öğrenci kulüplerinden 

meslek yüksekokulu 

öğrencilerinin yeterince 

faydalanamaması 

 

Hizmet sağlayan kantin 

işletmelerinin hizmet 

kalitesinin düşüklüğü 

 

Öğrencilerin beklentilerine 

uygun sağlık ve ulaşım 

hizmetlerinin yeterince 

sağlanamaması  

 

Mezunlarla iletişim takip 

sisteminin etkin bir şekilde 

kullanılmaması 

staj, istihdam 

kolaylığı  

 

Bölgeye yakın 

dönemde hızlı 

tren erişimi 

sağlanacak olması  

 

İlimizde sınır 

kapısı bulunması  

 

Şehrin güvenli 

olması 

 

Tablo 19: GZFT Stratejileri 

 AÇIKLAMA STRATEJİLER 

GF Fırsatların olumlu etkilerinden 

azami düzeyde yararlanarak 

okulun güçlü yönlerinin 

etkilerini en üst düzeye 

çıkarmak. 

Okulumuzun sanayi 

bölgelerine yakınlığı (F),  

Avrupa sınır kapısının 

bulunması(F) gibi özellikleri  

değerlendirilerek yurtiçi ve 

yurtdışı üniversitelerle  

işbirliklerinin kurulması (G) 
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ve özel sektör ve STK /Kamu  

kurumları ile ortak projelerin 

geliştirilmesi 

 

GT Okulun güçlü yönlerini 

kullanarak tehditlerin 

olumsuz etkilerini en aza 

indirmek ve tehditlerin 

ortaya çıkardığı riskleri 

fırsata dönüştürmek 

Bölgede bulunan diğer 

üniversitelerde benzer 

bölüm/programlara sahip 

olması (T) ve üniversite 

sayısının fazla olması (T) 

durumlarına karşın  

okulumuzun genç, dinamik 

ve donanımlı bir akademik 

kadrosu (G) ile bölgedeki 

bazı ön lisans  

programlarının okulumuzda 

tek olması (G) sağladığı 

avantajlı yönlerimizle 

okulumuzun tercih 

edilebilirliğinin artırılması 

FZ Fırsatların olumlu 

etkilerinden azami düzeyde 

yararlanarak okulun zayıf 

yönlerinin etkilerini en aza 

indirme 

Kırklareli öğrenci dostu bir il 

olması (F) , Kırklareli ilinin  

coğrafi konumu (F) ve 

güvenli bir şehir olma (F) 

avantajlarından yararlanarak 

okulun tanıtımı 

yetersizliğinin  

(Z) iyileştirilmesi ve tercih 

edilebilirliğin (Z) artırılması 

Sosyal medya ile etkili 

iletişim imkanları (F) ile 

okulun tanıtım yetersizliğinin 

(Z) iyileştirilmesi 

Ulusal ve uluslararası 
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kurumların bilimsel projelere 

ilişkin destek çeşitliliği ve 

fonların artışının (F) projeleri  

hayata geçirebilecek gerekli 

mali sermaye (Z) olanak  

sağlaması 

Uzaktan eğitim ve hibrit 

eğitim gibi eğitim modeli  

çeşitliliğinin artması (F) ile 

birlikte eğitim çeşitliliğinden  

faydalanarak kısıtlı olan 

bölümler arası yan dal, çift  

ana dal ve yabancı dilde 

eğitim olanaklarının (Z)  

geliştirilmesi 

Sosyal medya ile etkili 

iletişim olanakları, 

teknolojinin ve  

altyapının gelişmesi (F) ile 

mezunlarla yetersiz olan 

iletişimin (Z) geliştirilmesi, 

mezunlarla iletişim takip 

sistemlerinin kurulması, 

mezunların katılımı ile 

gerçekleşecek  

etkinliklerin artırılması 

TZ Zayıf yönler ve tehditlerin 

olumsuz etkilerini en aza 

indirmek 

Bütçe kısıtları (T) ile 

yaşanılan laboratuvar, 

altyapı ve ekipman 

eksikliğinin(Z) iyileştirilmesi 

için sponsor bulunması 

Okul sanayi iş birliğinin 

yeterince sağlanması (T) için 
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sektör temsilcileri ile 

görüşmelerin arttırılması 

 

5. GELECEĞE BAKIŞ 

MİSYON 

Milli değerlerle evrensel değerleri birlikte kucaklayan, değişimleri analiz edip 

yorumlayabilen, güncel bilgileri takip edebilen ve bu bilgileri uygulamaya geçirebilen, 

bilimsel yeniliklere ve birikime katkıda bulunmak suretiyle çalıştıkları kurum ve kuruluşlara 

olduğu kadar, insanlarımızın ve tüm insanlığın gelişimine hizmet eden, vasıflı, özgüveni 

yüksek, çevreye ve insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmek amaç edinilmiştir. 

VİZYON 

Yenilikçi, paylaşımcı ve iş dünyası ile sürekli iş birliği içerisinde olan, gelişmeye açık, 

analitik düşünerek iş dünyasının ihtiyaçlarına cevap verebilecek, kazandırdığı bilgi ile 

evrensel değerler ve uluslararası standartlara uygun, ilgili sektörlerin aradığı vasıflarda 

donanımlı meslek elemanı yetiştirerek, benzer alanda eğitim veren okullar arasında en çok 

tercih edilen, sürekli gelişerek büyüyen, alanında saygın bir eğitim kurumu olmaktır. 

TEMEL DEĞERLER 

İnsan hakları evrensel kurallarına bağlılık ve 

emeğe saygı 

İnsan hakları ve emeğe saygı gibi değerler 

benimsemiştir. 

Şeffaf ve katılımcı yönetim  Hesap verebilirlik ve şefaflık ilkesiyle 

hareket edilir. SBMYO idari ve akademik 

süreçlerde paydaşların görüş ve önerilerini 

dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

Özgür bir akademik ortam Akedemik ve idari personelin, öğrencilerin 

özgürlüklerine saygılı bir anlayışı 

benimsenmiştir. 

Etik kurallar çerçevesinde hareket eden bir 

kurumu 

Hizmet süreçlerinde etik değerlere  

bağlılık esastır. 

Öğrenci odaklılık Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin 

yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan 

öğrenci odaklı yaklaşım benimsenmiştir. 
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Girişimcilik Ekonomik ve sosyal değerlerin ortaya 

çıkarılması veya elde edilmesi için gerekli 

bütün faaliyetler desteklenmektedir. 

Yenilikçilik Yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan 

çıktılara dönüştürülmesi süreci desteklenir. 

Hoşgörü Akademik ve idari faaliyetlerin 

yürütülmesinde hoşgürülü bir bakış açısıyla 

hareket edilir. 

İnsana ve doğaya saygı Çevre ve insan dostu bir bakış açısına 

benimsenmiştir. 

 

6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve temel değerlerine uygun olarak oluşturduğu 

farklılaşma stratejileri bu bölümde açıklanmıştır. 

A. Konum Tercihi  

Ülkemizdeki meslek yüksekokullarının görevleri arasında nitelikli eğitim ve öğretim faaliyeti 

yürütmek ve istihdama katkı sağlamak önceliklidir. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

olarak öğrencilerimizin donanımlı hale gelmelerini sağlamak için eğitim öğretim 

müfredatlarında gerekli güncellemeleri yaparak daha nitelikli hale gelmelerine katkı 

sağlamaktayız. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ülkemizde bir meslek yüksekokulundan 

beklenen eğitim, girişimcilik, topluma hizmet ve ekonomiye katkı işlevlerinin hemen 

hepsinde nitelikli ve tercih edilen bir meslek yüksekokulu olmayı hedeflerken, kendisini 

ağırlıklı olarak eğitim odaklı bir meslek yüksekokulu olarak konumlamaktadır. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tercih edilen bir meslek yüksekokul olmayı hedeflerken, 

bu hedefini başarıyla yerine getirebilmesi için öğretim elemanı başına düşen öğrenci oranını 

uygun bir seviyededir. Bununla birlikte hem eğitim öğretim kalitesini arttırmak hem de 

Türkiye’nin akademik ve bilimsel gelişimine katkı sağlamak üzere; yetişmiş nitelikli 

akademik kadrosu vasıtasıyla akademik araştırma faaliyetlerinin de sürdürülmesi planlayarak 

Kırklareli Üniversitesi’nin konum tercihi olan Araştırma Odaklı Üniversite olmasına katkı 

sağlayacaktır.  

Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre eğitim 

öğretim faaliyetlerini devam ettiren yüksekokulumuzda üniversite-sanayi iş birliğini 
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geliştirmek amacıyla uygun programlar 2019 yılından başlayarak 3+1 İşyeri Uygulama 

Eğitim Modeline geçiş yapmış olup, bu model ile öğrencilerimize yüksekokul bünyesinde 

verilen teorik ve uygulamalı eğitimin yanı sıra bir yarıyıl süresince gelecek mesleki 

mesailerini gerçekleştirecekleri kamu, özel kurum ve kuruluşlarında uzman meslek personeli 

ile tanışma, mesleki becerilerini geliştirme ve birlikte iş görme yetkinliklerini arttırma imkanı 

sunulmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda öğrenci merkezli ve mesleki beceri eğitimine 

dayalı bir eğitim anlayış ve uygulamalarının yaygınlaştırılmasına özel önem verilmektedir. 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun mevcut eğitim birimleri incelendiğinde mesleki 

eğitim alanlarında ön lisans ağırlıklı eğitim verdiği görülmektedir. Farklı mesleki disiplin 

alanlarında sürdürülen eğitim ve öğretim ile öğrencilerin farklı alanlarda ders alma imkanları 

sağlanarak bilgi ve becerilerini geliştirmelerine fırsat tanınmaktadır. Ayrıca bu durum 

disiplinler arası ortak çalışmaların yapılmasını kolaylaştırmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz 

sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli ara eleman yetiştirilmesi için altyapı açısından kurumu 

güçlendirilmeyi hedeflemektedir. Bu nedenle çalışma hayatına atılmadan aldıkları teorik ve 

uygulamalı eğitimi destekleyici nitelikte 3+1 İşyeri Uygulama Eğitimi sistemi 

öğrencilerimizin daha nitelikli mesleki eğitim almalarına katkı sağlayacak olması açısından 

öncelik verdiğimiz bir uygulamadır.  

C. Değer Sunumu Tercihi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun Konum ve Başarı Bölgesi tercihine paralel olarak 

öncelikle nitelikli ara elaman yetiştirmeye yönelik eğitim öğretimin kalitesini gelişmesini 

sağlayarak nitelikli insan gücü yetiştirmek hedeflenmektedir.  

Tablo 20: Değer Sunumu Tercihi  

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Projeler   X  

Yayınlar   X  

Öğrenci merkezlik eğitim   X  

Ölçme ve değerlendirme    X 

Kalite kültürü   X  
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Kurumsal kimlik   X  

Soyut ve teorik eğitim  X   

Destekler-Burslar   X  

İş birlikleri   X  

Psikolojik danışmanlık ve 

rehberlik   X  

Sosyal ve kültürel olanaklar   X  

Kişisel gelişim eğitimleri    X 

 

D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi gittikçe genişleyen bir yelpazede eğitim, öğretim ve araştırma 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu çerçevede üniversitemizde kendi alanlarında nitelikli eğitim 

faaliyetlerini yürüten birimlerden biri de meslek yüksekokulumuzdur. Teorik ve uygulamalı 

eğitimi harmanlayarak nitelikli meslek elemanı yetiştirmeyi amaçlayan bir birim olarak 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda; 

• Mevcut durumda genç ve dinamik, eğitim öğretim ve araştırma konusunda istekli, diğer 

akademik personeller ile iş birliği içerisinde çalışabilen ve geçmiş mesleki tecrübe ve 

yeterliliğe sahip 30 akademik personel ile 8 idari personel görev yapmaktadır. 

• Akademik personel akademik gelişimlerini sürdüren ve kendi disiplinleri içerisinde 

araştırma ve çalışmalarına devam eden yapıdadır.  

• Öğretim elemanları tarafından öğrencilerimize yaygın ve etkin danışmanlık hizmeti 

verilmektedir. 

• Öğrencilerimiz, öğretim elemanları ve yöneticiler arasında sağlıklı bir iletişim 

bulunmaktadır. 

• Dersler öğretim elemanları tarafından modern dersliklerde, kariyer alanlarına uygun 

biçimde, öğrenci memnuniyetini esas alacak şekilde ve titizlikle işlenmektedir. 

• Uygulanmakta olan 3+1 İşyeri Uygulama Eğitimi ile tüm öğrencilerin mesleki becerilerinin 

ve birlikte iş görme yetkinliklerinin arttırılması sağlanmakta, uzman mesleki personel ile 

mezuniyet öncesi çalışma ve mesleki paylaşımda bulunma imkânı sağlanmaktadır. 
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• Öğrencilerimize, inanç ve değerlerine saygı gösterilerek, huzurlu ve güvenli bir eğitim 

ortamı sunulmaktadır. 

Yüksekokulumuzun yukarıda sıralanan yetkinlik alanlarını geliştirmek, mevcut kaynak ve 

kabiliyetlerini sürekli iyileştirmek için; 

• Yüksekokulda eğitim faaliyetlerinin niteliğini arttırmak için kadrosuna nitelikli akademik ve 

idari personeller kazandırması, 

• Yüksekokulumuzda öğrenim gören öğrencilerin öğrenim gördükleri bölüm dışında farklı 

bölümlerden de istekleri doğrultusunda ders almasına olanak tanınarak öğrencilerin uzmanlık 

bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi için fırsatlar verilmesi, seçmeli ders alma imkânının, çift 

ana dal yapma imkânlarının geliştirilmesi, 

• Uygulamalı eğitimi destekleyen laboratuvarlar ve atölyelerin sayısının ve mevcut olanların 

niteliğinin arttırılması, 

• Bilimsel araştırma ve yayınların arttırılması yönünde kararlılığın olması, 

• İdari personelin iş dinamizminin yükseltilmesi, 

• Teknolojik kaynakların yenilenmesi ve bilişim hizmet kalitesinin arttırılması, 

• Mezun takip sisteminin etkin hale getirilmesi, 

• Yüksekokulun ekonomik açıdan Kırklareli iline katkısının artması ve farkındalık 

oluşturması, 

• Tanıtım ve sosyal medya mecrasındaki iletişim faaliyetlerine ağırlık verilmesi, 

• Yüksekokul tarafından toplumsal farkındalık yaratmak için sosyal sorumluluk projelerinin 

arttırılması hedeflenmektedir.  

7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Meslek Yüksekokulumuz vizyonuna ulaşmak için durum analizinde ortaya çıkan ihtiyaçları 

ile konum, başarı bölgesi, değer sunumu ve temel yetkinlik tercihlerinden oluşan farklılaşma 

stratejisi dikkate alınarak amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler 

belirlenmiştir. 
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7.1. Amaç ve Hedefler 

AMAÇ 1 Araştırma Odaklı Okul Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef 1.1. Öğretim elemanlarının yenilikçi bilimsel araştırma ve yayın 

faaliyetlerini arttırmak 

1.2. Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak 

AMAÇ 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli mezunlar yetiştirmek 

 2.2. Meslek Yüksekokulu programlarının doluluk oranının 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

 2.3. Öğrenci yaşam kalitesini artırmak 

AMAÇ 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini 

artırmak 

 3.2. Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini 

geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını artırmak 

AMAÇ 4 Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının  

Artırılması 

Hedef 4.1 Paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımını sağlamak 

 4.2. Kurum içinde kalite kültürüne yönelik faaliyetleri arttırmak 

 4.3. Meslek Yüksekokulumuzun öğretim programlarının tanıtılmasının 

sağlanması 

 

7.2. Maliyetlendirme 

Tablo 21: Maliyet Tablosu 

Amaç ve Hedefler 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 
A.1. Araştırma 

Odaklı Okul 

Kimliğini 

Yerleştirmek ve 

Geliştirmek 

1.480.000 2.224.871 2.966.495 3.708.118 4.449.742 14.832.475 

H.1.1. Öğretim 

elemanlarının 

yenilikçi bilimsel 

araştırma ve yayın 

faaliyetlerini 

arttırmak 

740.000 1.112.494 1.483.247 1.854.059 2.224.871 7.414.608 

H.1.2. Proje üretme 

kültürünü 

oluşturmak ve 

yaygınlaştırmak 

740.000 1.112.494 1.483.247 1.854.059 2.224.871 7.414.608 

A.2. Rekabetçi, 

Yenilikçi ve 

Nitelikli Eğitim 

Hizmeti Sunmak 

1.480.000 2.224.871 2.966.495 3.708.118 4.449.742 14.832.475 

H.2.1. Ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu 

alanlarda nitelikli 

493.333 741.623 988.831 1.236.039 1.483.247 4.943.073 
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mezunlar 

yetiştirmek 

H.2.2. Meslek 

Yüksekokulu 

programlarının 

doluluk oranının 

sürdürülebilirliğini 

sağlamak 

493.333 741.623 988.831 1.236.039 1.483.247 4.943.073 

H.2.3. Öğrenci 

yaşam kalitesini 

artırmak 

493.333 741.623 988.831 1.236.039 1.483.247 4.943.073 

A.3. Ulusal ve 

Uluslararası 

Platformlarda 

Toplumsal Katkı ve 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

1.480.000 2.224.871 2.966.495 3.708.118 4.449.742 14.832.475 

H.3.1. Topluma 

katkı sağlamaya 

yönelik sosyal 

sorumluluk 

faaliyetlerini 

artırmak 

740.000 1.112.494 1.483.247 1.854.059 2.224.871 7.414.608 

H.3.2. Öğrenci ve 

mezunlarımızın 

istihdamla ilgili 

bilgi ve becerilerini 

geliştirmeye 

yönelik faaliyet 

sayısını artırmak 

740.000 1.112.494 1.483.247 1.854.059 2.224.871 7.414.608 

A.4. Kurumsal 

Yapının Etkinlik ve 

Verimliliği ile 

Tanınırlığının 

Artırılması 

1.480.000 2.224.871 2.966.495 3.708.118 4.449.742 14.832.475 

H.4.1. Paydaşların 

karar alma 

süreçlerine etkin 

katılımını sağlamak 

493.333 741.623 988.831 1.236.039 1.483.247 4.943.073 

H.4.2. Kurum 

içinde kalite 

kültürüne yönelik 

faaliyetleri 

arttırmak 

493.333 741.623 988.831 1.236.039 1.483.247 4.943.073 

H.4.3. Meslek 

Yüksekokulumuzun 

öğretim 

programlarının 

tanıtılmasının 

sağlanması 

493.333 741.623 988.831 1.236.039 1.483.247 4.943.073 
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7.3. Hedef Kartları  

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Okul Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Öğretim elemanlarının yenilikçi bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini arttırmak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1. Öğretim elemanı başına 

düşen uluslararası bilimsel dergilerde 

(SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI) 

yapılan yayın sayısı 

20 9 9 10 12 14 15 6 Ay 1 Yıl 

PG1.1.2. Öğretim elemanı başına 

düşen diğer uluslararası indeksli 

dergilerde yayınlanan yayın sayısı 

20 - - 7 9 10 12 6 Ay 1 Yıl 

PG1.1.3. Öğretim elemanı başına 

sempozyum, kongre katılım sayısı 

20 9 9 12 15 20 24 6 Ay 1 Yıl 

PG.1.1.4. Öğretim elemanı başına 

kitap/kitap bölümü sayısı 

20 15 15 17 18 20 24 6 Ay 1 Yıl 

PG.1.1.5. Doktoralı öğretim elemanı 

sayısı 

20 17 17 19 21 23 25 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Bölüm Başkanlıkları 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Araştırma merkezleri 

Riskler  Yayın sürecinin etik izin ve araştırmacıya bağlı olmayan diğer sebeplerden dolayı uzaması 

Stratejiler  Akademisyenlerin uluslararası indekslerde yer alan yüksek etki değerine sahip dergilerde yayın yapmaları konusunda 

teşvik edilmesi ve desteklenmesi 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler Üniversitemizin araştırma yetkinlikleri ve bilimsel yayınlarıyla öne çıkması  

Üniversite bünyesinde farklı disiplinlere mensup, iş birliği potansiyeline sahip birçok araştırmacının bulunması 

İhtiyaçlar Öğretim elemanlarının multi-disipliner çalışmalarına imkân tanıyacak altyapının  
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oluşturulması. 

Öğretim elemanlarının bilimsel çalışmalarına yapılan destek sayı ve miktarının  

artırılması. 

 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Okul Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.2) Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.2.1. Kamu ve özel sektör 

finansmanlı araştırma projesi sayısı 

 

50 0 0 2 2 2 3 6 Ay 1 Yıl 

PG1.2.2. Tamamlanan bilimsel  

araştırma projesi sayısı 

50 0 0 2 2 2 3 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Bölüm başkanlıkları 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Akademik Birimler  

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi  

Araştırma Merkezleri 

Riskler  Yurt içi/dışı araştırma etkinliklerine katılım desteğinin yeterli düzeyde olmaması  

Öğretim elemanlarının iş ve ders yükü nedeniyle projelere yeterli zamanı  

ayıramaması 

Stratejiler  Üniversite üst yönetiminin, öğretim elemanlarını proje üretimine teşvik etmesi ve yurt içi/dışı etkinliklere katılım 

desteği sağlaması  

Öğretim elemanlarının iş/ders yüklerinin azaltılması 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler On Birinci Kalkınma Planının 443. maddesinde belirtilen hususlar  

doğrultusunda bilim alanlarına yönelik nitelikli çalışmalar ile öncü ve çığır açıcı  

araştırmaları desteklemek üzere araştırmacı insan gücü kapasitesinin  

artırılmasına yönelik ulusal ve uluslararası eğitim ve araştırma temalı bilimsel  
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etkinlikler gerçekleştirilmesi 

İhtiyaçlar Akademik personelin niteliğinin artırılması  

Araştırma/geliştirme/bilgi üretme faaliyetlerinin desteklenmesi 

  

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1. Öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı 

50 55 55 50 48 45 40 6 Ay 1 Yıl 

PG2.1.2. Eğitimin program süresinde 

bitirme oranı 
50 70 75 77 78 82 85 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  Ön lisans ve lisans programındaki öğrenci sayısının hedeflenenden düşük ya da yüksek olması, 

Öğretim elemanı sayısında azalış ya da artış olması,  

Öğrenci sayısında meydana gelen azalış ya da artışlar 

Uygulamalı eğitimde öğrencilerin iş yeri eğitimlerini yapabilecek yeterli firma ve kurumun şehirde bulunamaması 

Stratejiler  Meslek Yüksekokuluna yönelik tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi   

Öğretim üye ve görevlilerinin sayılarının artırılması ve öğrencilerle etkileşimine yönelik ortam hazırlanması 

Uygulamalı eğitim yapılan alanlarda nitelikli iş yerleriyle çalışmaların geliştirilmesi sağlanması 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler Programların açılması için gerekli asgari öğretim elemanı şartının sağlanamaması, 

Laboratuvar imkânlarında yetersizlikler 

İhtiyaçlar Önlisans programlarının zenginleştirilerek daha etkin tanıtım çalışmalarının yürütülmesi,  

Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Meslek Yüksekokulu programlarının doluluk oranının sürdürülebilirliğini sağlamak 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.2.1. Meslek Yüksekokulu 

kontenjan doluluk oranı 

50 96 96 97 98 99 100 6 Ay 1 Yıl 

PG2.2.2. Öğrenci adaylarına yönelik 

yapılan tanıtım faaliyet sayısı 

50 2 2 3 4 4 5 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  Artan üniversite ve bölüm sayılarına bağlı olarak Meslek Yüksekokulumuzda kontenjanı dolmayan bölümlerin 

kapanma riski olması 

Stratejiler  Yükseköğretimdeki global trendler ve öğrenci tercihleri dikkate alınarak yeni açılacak bölüm ve programların bu 

kapsamda planlanması  

Aday öğrencilere yönelik bilgilendirme ve tanıtım faaliyetlerinin artırılması 

Maliyet Tahmini  5.932.990 TL 

Tespitler Artan üniversite ve bölüm sayılarına bağlı olarak meslek yüksekokulumuzda kontenjan doluluk oranlarının düşmesi 

İhtiyaçlar Yükseköğretimdeki eğilimler ve öğrenci tercihleri dikkate alınarak yeni açılacak bölüm ve programların bu kapsamda 

planlanması 

 

 

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 
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Hedef (H2.3) Öğrenci yaşam kalitesini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.3.1. Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 

 

50 300 300 300 350 350 400 6 Ay 1 Yıl 

PG2.3.2. Oryantasyon Program Sayısı 50 6 6 6 7 7 8 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Riskler  İç ve dış piyasadaki gelişmelere bağlı olarak beslenme hizmetlerinin fiyatlarında artışların yaşanması  

Öğrencilerin beslenmesi için ayrılan ödeneklerin yeterli olmaması  

Personel yetersizliği  

Üniversitemiz öğrenci sayısında yıllar içerisinde artış/azalış olması  

Malzeme ve ekipman yetersizliği 

Stratejiler  Beslenme fiyatlarındaki artışların yemek bedellerine minimum düzeyde yansıtılması  

Öğrencilerin beslenmesi için ayrılan ödeneklerin artırılmasının sağlanması 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler İlin konumundan dolayı yemek ihalesine katılan firma sayısının yetersiz olması İç ve dış piyasada yaşanan ekonomik 

dalgalanmalardan dolayı enflasyon artışlarının yaşanması 

İhtiyaçlar Beslenme hizmetlerinin maliyetinde yaşanan artışların paydaşlarla yürütülecek etkin işbirlikleri ile öğrencilere daha az 

şekilde yansıtılması 

 

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 
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Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetler 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.1.1. Topluma katkı amaçlı 

düzenlenen etkinlik sayısı 

50 1 1 3 5 7 8 6 Ay 1 Yıl 

PG3.1.2. Sosyal sorumluluk etkinliği 

sayısı 

35 1 1 3 5 7 8 6 Ay 1 Yıl 

PG3.1.3. Bağımlılığa ilişkin 

düzenlenen etkinlik sayısı 

15 1 1 1 1 2 3 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Toplumla ilişkiler Koordinatörlüğü 

Riskler  Sosyal sorumluluk projelerine katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı kalması 

Çevrecilik alanında yeterince çalışma yapılmaması 

Stratejiler  Öğrenci kulüplerinin dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler konusunda teşvik edilmesi 

Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanılarak geniş kesimlere 

ulaştırılması 

Seçmeli ders havuzunda bulunan Gönüllülük Çalışmaları dersinin açılması için öğrencilerin teşvik edilmesi 

Çevrecilik alanında yeterli çalışmanın yapılmasının teşvik edilmesi. 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması 

İhtiyaçlar Doğa çevre kirliliği ve geri dönüşüm konularında farkındalığın yeterince oluşmaması 

  

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetler 
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Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.2.1. Düzenlenen teknik gezi 

sayısı 

 

25 2 2 2 3 3 4 6 Ay 1 Yıl 

PG3.2.2. Kariyer günlerinde, 

düzenlenen etkinlik sayısı 

65 8 8 9 10 11 12 6 Ay 1 Yıl 

PG3.2.3. Mezun kürsüsü etkinlik 

sayısı 

10 2 2 4 5 5 6 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

Riskler  Beceri gelişimine yönelik eğitimleri veren uzman personel sayısının yeterli olmaması  

Teknik gezi düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması 

Stratejiler  Beceri eğitimleri veren uzman personel sayısının artırılması 

Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle işbirliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki profesyonel 

ağlarının kullanılması 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması, Kariyer Portalına kayıtlı üye ve portalı aktif 

kullanan sayının beklentinin altında gerçekleşmesi 

İhtiyaçlar Öğrencilerin ve mezunların etkinliklere yeterli ilgili göstermesi 

 

Amaç (A4) Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının  

Artırılması 

Hedef (H4.1) Paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımını sağlamak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 
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Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.1.1. Birimlerde akademik 

personele yapılan toplantı sayısı 

40 2 2 3 3 4 4 6 Ay 1 Yıl 

PG4.1.2. Birimlerde yapılan 

toplantılara katılan idari personel 

sayısı 

20 1 1 1 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

PG4.1.3.  Birimlerde yapılan 

toplantılara katılan öğrenci sayısı 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG4.1.4.  Meslek Yüksekokulunun 

karar alma süreçlerine katılan dış 

paydaş sayısı 

20 4 4 4 4 5 6 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Danışma Kurulu 

Riskler  Paydaşların toplantılara yeteri kadar ilgi göstermemesi 

Stratejiler  Paydaşlar ile etkili iletişim kurarak, karar süreçlerine katılımlarının sağlanması 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler Üniversite- paydaş iletişiminin yeterli sevide olmaması 

İhtiyaçlar Paydaşların toplantılara ilgi göstermesi 

 

Amaç (A4) Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Kurum içinde kalite kültürüne yönelik faaliyetleri arttırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Kurum içinde kalite kültürüne yönelik faaliyetleri arttırmak 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 
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Değeri 

PG4.2.1. Kalite komisyon toplantı 

sayısı 
50 3 3 4 5 5 6 6 Ay 1 Yıl 

PG4.2.2. Kalite kültürüne yönelik 

yapılan eğitim faaliyetleri sayısı 

 

50 3 1 2 2 3 3 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Kalite Komisyonu 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

Riskler  Birimlerde kalite çalışmalarına yeni başlanılmasından dolayı kalite bilincinin yeterince oluşmamış olması  

Üniversitelerde kalite süreçleriyle ilgili yeterli düzeyde farkındalık ve davranış sisteminin yerleşmemiş olması 

Stratejiler  Yönetsel süreçlerin kalite hedefleri doğrultusunda düzenlenmesi  

Maliyet Tahmini  5.932.990 TL 

Tespitler Kalite süreçlerinin, süreç sahipleri tarafından yeterince sahiplenilmemesi  

Personele hizmet içi eğitim sürdürülebilirliği sağlanması 

İhtiyaçlar Kalite ve süreç yönetimine ilişkin faaliyetlere duyulan ihtiyaçlar 

         

Amaç (A4) Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.3) Meslek Yüksekokulumuzun öğretim programlarının tanıtılmasının sağlanması 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Meslek Yüksekokulumuzun tanınırlığının artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.3.1. Okulun sosyal medya 

hesaplarında yapılan paylaşım sayısı 

50 96 96 97 98 99 100 6 Ay 1 Yıl 

PG4.3.2. Okulun sosyal medya 

hesaplarının takipçi sayısı 

50 4000 4000 4500 5000 5500 6000 6 Ay 1 Yıl 
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Sorumlu Birim  
 

Meslek Yüksekokul Müdürlüğü, Tanıtım Komisyonu 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Riskler  Bütçe yetersizliği sebebiyle tanıtım yapmada zorluklar 

Stratejiler  Tanıtım faaliyetleri ve medya ile ilişkilerin geliştirilerek tanınırlığın arttırılması 

Maliyet Tahmini 5.932.990 TL 

Tespitler Bütçe yetersizliği sebebiyle tanıtım yapmada zorluklar  

İhtiyaçlar Çevrede bulunan liseler ile yeterince iletişimin olmaması 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Hazırlanan bu Stratejik Plan, Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nun 2023-2027 yılları arasında uygulayacağı stratejileri ve hedeflerini 

göstermektedir. Faaliyet gerçekleşmeleri, zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından 

incelendikten sonra stratejiler ve faaliyetler planlandığı şekilde gerçekleşiyorsa uygulama 

devam edecek, hedeflerden sapmalar var ise nedenleri belirlenerek gerekli iyileştirmeler 

yapılacaktır. Stratejik Planının uygulaması ve izlenmesi, Yüksekokul bünyesinde kurulmuş 

bulunan Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu tarafından 

sürekli olarak izlenir ve yıllık olarak raporlanır. 2023 yılının ekim ayı sonu itibariyle stratejik 

planımız uygulanmaya konulacağından 2023 yılına özel olarak sadece 1 kez izlenip 

değerlendirilecektir. Raporlama, stratejik planın izleme sürecine ilişkin çıktıyı ifade 

etmektedir. Stratejik amaç ve hedeflere ne kadar ulaşıldığı, periyodik olarak hazırlanacak 

raporlar yanında Yüksekokul birim yöneticileri, belirlenen stratejik amaçlara ulaşılabilmesi 

için uygulamayı sürekli olarak takip edeceklerdir. Ayrıca, faaliyet ve yılsonunda hazırlanacak 

değerlendirme raporları, Yüksekokulda dosyalanıp, gelecek yıla ilişkin veri olarak 

arşivlenecektir. Stratejik plan böylece kurum hafızasının oluşmasına da önemli katkılar 

sağlayacaktır. Değerlendirme, performans gösterge ve hedeflerinin uygulama sonuçları ile 

karşılaştırmalı analizini ifade etmektedir. Bu kapsamda planda öngörülmeyen ya da 

beklenmedik gelişmelere ilişkin durumlar gözden geçirilip gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

Yüksekokul Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu tarafından stratejik plan uygulama 

sürecinde sürekli olarak gözden geçirilerek geliştirilecektir 

 


